



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Perencanaan Pembangunan
 Organisasi : 1.06.01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 1.06.01.01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5	BELANJA	16.839.301.818,00	19.225.120.496,00	2.385.818.678,00	14,17	
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	5.132.719.733,00	5.572.962.411,00	440.242.678,00	8,58	
1.06 . 1.06.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	5.132.719.733,00	5.572.962.411,00	440.242.678,00	8,58	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	5.132.719.733,00	5.572.962.411,00	440.242.678,00	8,58	
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	3.665.119.733,00	3.269.412.411,00	(395.707.322,00)	(10,80)	
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.819.315.800,00	2.592.699.700,00	(226.616.100,00)	(8,04)	1212 Gaji Pokok/Uang Representasi 1 Tahun x 2.592.699.700,00 = 2.592.699.700,00
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	285.100.318,00	239.059.654,00	(46.040.664,00)	(16,15)	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 239.059.654,00 = 239.059.654,00
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	184.030.000,00	170.093.552,00	(13.936.448,00)	(7,57)	Tunjangan jabatan 1 Tahun x 170.093.552,00 = 170.093.552,00
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	10.500.000,00	9.750.000,00	(750.000,00)	(7,14)	Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 9.750.000,00 = 9.750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	116.060.000,00	96.165.000,00	(19.895.000,00)	(17,14)	Tunjangan Umum 1 Tahun x 96.165.000,00 = 96.165.000,00
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	189.595.560,00	148.026.480,00	(41.569.080,00)	(21,93)	Tunjangan Beras 1 Tahun x 148.026.480,00 = 148.026.480,00
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	60.478.018,00	13.585.238,00	(46.892.780,00)	(77,54)	Tunjangan PPh/Tunjangan khusus Tunjangan PPh 1 Tahun x 13.585.238,00 = 13.585.238,00
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	40.037,00	32.787,00	(7.250,00)	(18,11)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	1.467.600.000,00	2.303.550.000,00	835.950.000,00	56,96	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 32.787,00 = 32.787,00
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	349.800.000,00	1.161.550.000,00	811.750.000,00	232,06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 1.161.550.000,00 = 1.161.550.000,00
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	10.800.000,00	8.400.000,00	(2.400.000,00)	(22,22)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 8.400.000,00 = 8.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.107.000.000,00	1.133.600.000,00	26.600.000,00	2,40	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 1.133.600.000,00 = 1.133.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	11.706.582.085,00	13.652.158.085,00	1.945.576.000,00	16,62	
1.06 . 1.06.01 . 15	Pengembangan Data dan Informasi	1.103.272.500,00	1.502.546.500,00	399.274.000,00	36,19	
1.06 . 1.06.01 . 15.06	Monitoring dan Evaluasi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Lingkup Bidang Pemerintahan	70.950.000,00	70.950.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	38.350.000,00	38.350.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	38.350.000,00	38.350.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	Honor pelaksana kegiatan PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 3 OB x 450.000,00 = 1.350.000,00 Honor tim monev perencanaan lingkup bidang pemerintahan Penanggungjawab 10 Hok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 14 Hok x 250.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Golongan IV 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Golongan III 60 Hok x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Golongan II 30 Hok x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor tim penyusun dokumen hasil evaluasi bidang pemerintahan Golongan IV 20 Hok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Golongan III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	46 Hok x 150.000,00 = 6.900.000,00 Golongan II 22 Hok x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honor tim pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat pengadaan 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	32.600.000,00	32.600.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.185.200,00	1.185.200,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.185.200,00	1.185.200,00	0,00	0,00	Alat tulis kantor Kertas folio 70 gram 5 rim x 41.000,00 = 205.000,00 Kertas kuarto 80 gram 2 rim x 36.000,00 = 72.000,00 Kertas HVS A4 80 gram 2 rim x 36.000,00 = 72.000,00 Map snel heker 40 buah x 2.000,00 = 80.000,00 Heker no.10 3 buah x 14.400,00 = 43.200,00 Amplop besar 3 dus x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop sedang 3 dus x 17.500,00 = 52.500,00 Penggaris besi 30 cm 1 buah x 8.500,00 = 8.500,00 Spidol whitebord 2 buah x 9.500,00 = 19.000,00 Box file plastik 1 buah x 12.500,00 = 12.500,00 Tip ex 3 buah x 8.000,00 = 24.000,00 Cleps no.1 3 buah x 2.500,00 = 7.500,00 Stop map folio 16 buah x 1.000,00 = 16.000,00 Isi heker no.10 3 Pak x 24.000,00 = 72.000,00 Tinta epson T0731 (black) 1 buah x 141.000,00 = 141.000,00 Flash disk 16 Gb 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Cetak foto 4R 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Buku laporan hasil monev semester I 15 buku x 50.000,00 = 750.000,00 Buku laporan hasil monev semester II 15 buku x 50.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Jamuan makan nasi box 150 dus x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan ringan snack box 150 dus x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	22.214.800,00	22.214.800,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.650.000,00	10.650.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas dalam daerah 1 paket x 10.650.000,00 = 10.650.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.564.800,00	11.564.800,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah 1 paket x 11.564.800,00 = 11.564.800,00
1.06 . 1.06.01 . 15.07	Monitoring dan Evaluasi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Lingkup Bidang Sosial Budaya	70.950.000,00	70.950.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.06 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	38.350.000,00	38.350.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	38.350.000,00	38.350.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	Honor pelaksana kegiatan PPTK 3 OB x 0,00 = 0,00 Staf PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honor tim monev perencanaan lingkup bidang sosial budaya Penanggungjawab 10 Hok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 14 Hok x 250.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Golongan IV 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Golongan III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	60 Hok x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Golongan II 30 Hok x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor tim penyusun dokumen hasil evaluasi bidang sosial budaya Golongan IV 20 Hok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Golongan III 47 Hok x 150.000,00 = 7.050.000,00 Golongan II 22 Hok x 125.000,00 = 2.750.000,00 Tim pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat pengadaan 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	32.600.000,00	32.600.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.185.200,00	1.185.200,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.185.200,00	1.185.200,00	0,00	0,00	Alat tulis kantor Kertas folio 70 gram 5 rim x 41.000,00 = 205.000,00 Kertas kuarto 80 gram 2 rim x 36.000,00 = 72.000,00 Kertas HVS A4 80 gram 2 rim x 36.000,00 = 72.000,00 Map snel hektek 40 buah x 2.000,00 = 80.000,00 Hekter no.10 3 buah x 14.400,00 = 43.200,00 Amplop besar 3 dus x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop sedang 3 dus x 17.500,00 = 52.500,00 Penggaris besi 30cm 1 buah x 8.500,00 = 8.500,00 Spidol whitebord 2 buah x 9.500,00 = 19.000,00 Box file plastik 1 buah x 12.500,00 = 12.500,00 Tip ex 3 buah x 8.000,00 = 24.000,00 Cleps no.1 3 buah x 2.500,00 = 7.500,00 Stop map folio 16 buah x 1.000,00 = 16.000,00 Isi hektek no.10 3 Pak x 24.000,00 = 72.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00	Tinta epson T0731 (black) 1 buah x 141.000,00 = 141.000,00 Flash disk 16 Gb 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Cetak foto 4R 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Penggandaan Buku laporan hasil monev semester I 15 buku x 50.000,00 = 750.000,00 Buku laporan hasil monev semester II 15 buku x 50.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Jamuan makan nasi box 150 box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan ringan snack box 150 box x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	22.214.800,00	22.214.800,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.350.000,00	10.350.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas dalam daerah Dalam daerah 1 paket x 10.350.000,00 = 10.350.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.864.800,00	11.864.800,00	0,00	0,00	Perjalan dinas luar daerah luar daerah 1 paket x 11.864.800,00 = 11.864.800,00
1.06 . 1.06.01 . 15.08	Kegiatan Monev Lingkungan Bidang Ekonomi dan Litbang	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 15.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	58.400.000,00	58.400.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	58.400.000,00	58.400.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	58.400.000,00	58.400.000,00	0,00	0,00	Honor pelaksana kegiatan Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor tim monev dan penyusunan dokumen hasil evaluasi lingkup bidang ekonomi dan litbang Penanggungjawab kegiatan eselon II 3 Hok x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Golongan IV 12 Hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Golongan IV 12 Hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Golongan III 240 Hok x 150.000,00 = 36.000.000,00 Anggota Golongan II 40 Hok x 125.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	36.200.000,00	36.200.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
						Atk pengelola kegiatan Kwitansi Ukuran Besar 4 Buku x 6.000,00 = 24.000,00 Pita Mesin Tik 5 Buah x 18.000,00 = 90.000,00 Ampolp Polos No. 90 Besar 5 Dus x 20.000,00 = 100.000,00 Stopmap Folio 90 Buah x 2.200,00 = 198.000,00 Tinta Printer PG 40 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 7 Rim x 46.000,00 = 322.000,00 Kertas A4 HVS 70 Gram 1 Rim x 41.000,00 = 41.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 195.000,00 = 195.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.08 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
						Belanja dokumentasi Cetak foto 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.300.000,00	8.300.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	8.300.000,00	8.300.000,00	0,00	0,00	
						Penggandaan Buku dokumen hasil monev lingkup bidang ekonomi dan litbang 30 buku x 100.000,00 = 3.000.000,00 Foto copy 26,500 lembar x 200,00 = 5.300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 15.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Jamuan makan nasi box 250 dus x 30.000,00 = 7.500.000,00 Jamuan ringan snack box 250 dus x 20.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah DKI Jakarta dan Provinsi Jawa Barat 1 paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.09	Pengendalian dan Evaluasi Pelaksanaan Rencana Pembangunan Daerah	236.500.000,00	236.500.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.06 . 1.06.01 . 15.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	144.850.000,00	144.850.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 15.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	144.850.000,00	144.850.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	143.500.000,00	143.500.000,00	0,00	0,00	Honor pengelola kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 18 OB x 500.000,00 = 9.000.000,00 Honor penyusunan buku evaluasi kegiatan pembangunan semester II TA.2015 Penanggungjawab 6 Hok x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua 6 Hok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Wakil ketua 6 Hok x 225.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris 6 Hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol.IV 42 Hok x 175.000,00 = 7.350.000,00 Anggota Gol.III 108 Hok x 150.000,00 = 16.200.000,00 Anggota Gol.II 30 Hok x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor penyusunan buku evaluasi kegiatan pembangunan semester I TA.2016 Penanggungjawab 6 Hok x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua 6 Hok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Wakil ketua 6 Hok x 225.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris 6 Hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol.IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 15.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	<p>42 Hok x 175.000,00 = 7.350.000,00 Anggota Gol.III 108 Hok x 150.000,00 = 16.200.000,00 Anggota Gol.II 30 Hok x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor monitoring tim pelaksanaan dana DAK/TP TA.2016 penanggungjawab 8 Hok x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Wakil ketua 8 Hok x 225.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota Gol.IV 48 Hok x 175.000,00 = 8.400.000,00 Anggota Gol.III 56 Hok x 150.000,00 = 8.400.000,00 Anggota Gol.II 8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honor entri data kegiatan OPD Golongan III 36 Hok x 150.000,00 = 5.400.000,00 Golongan II 18 Hok x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honor tim RAD PPK kota bogor ketua 3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua harian 3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 Anggota Gol.IV 36 Hok x 175.000,00 = 6.300.000,00 Anggota Gol.III 150 Hok x 150.000,00 = 22.500.000,00 Anggota Gol.II 24 Hok x 125.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Honor tim pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat pemeriksa hasil pekerjaan 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 15.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	91.650.000,00	91.650.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.913.000,00	8.913.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.913.000,00	8.913.000,00	0,00	0,00	<p>ATK pengelola kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gram 6 Rim x 46.000,00 = 276.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tinta Canon Black PG 810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Canon Warna CL.811 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Box File Plastik 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Flash Disk 16 Gb 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Kalkulator 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 ATK pelaksanaan kegiatan Tinta Canon BC 80 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00 Tinta Canon BC 20 Warna 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gram 25 Rim x 46.000,00 = 1.150.000,00 Toner Printer 1505 3 Buah x 900.000,00 = 2.700.000,00 Kertas Quarto 80 Gram 10 Rim x 42.000,00 = 420.000,00 Box File Plastik 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Balpoin 5 Lusin x 87.000,00 = 435.000,00 Map Snal Hekter 100 Buah x 850,00 = 85.000,00 Map 100 Buah x 750,00 = 75.000,00 Amplop Besar 10 Dus x 18.000,00 = 180.000,00 Spidol White Board 500 1 Luasin x 80.000,00 = 80.000,00 Pita Mesin Tik 6 Lusin x 75.000,00 = 450.000,00 Buku Kuitansi Umum 6 Buah x 7.000,00 = 42.000,00 Plash Disk 32 Gb 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 CD RW Single Park 30 Buah x 15.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.937.000,00	17.937.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	17.937.000,00	17.937.000,00	0,00	0,00	Foto copy 31,885 lembar x 200,00 = 6.377.000,00 Buku evaluasi semester II TA.2015 40 Eks x 110.000,00 = 4.400.000,00 Buku evaluasi semester I TA.2016 40 Eks x 110.000,00 = 4.400.000,00 Laporan hasil monitoring DAK 2015 24 Eks x 40.000,00 = 960.000,00 RAD PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 15.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	18 Eks x 100.000,00 = 1.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Jamuan makan 350 box x 30.000,00 = 10.500.000,00 Jamuan snack 350 box x 20.000,00 = 7.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah Provinsi Jawa Barat, Banten dan DKI Jakarta 1 paket x 47.300.000,00 = 47.300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.10	Monitoring Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Lingkup Bidang Fisik	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bappeda Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 15.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	88.500.000,00	88.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	88.500.000,00	88.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	88.500.000,00	88.500.000,00	0,00	0,00	Honor pelaksana kegiatan Staf PPTK @ 1 org 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00 Honor tim monitoring dan evaluasi Penanggungjawab 1 orang x 40 hok 40 Hok x 300.000,00 = 12.000.000,00 Ketua 1 orang x 40 hok 40 Hok x 250.000,00 = 10.000.000,00 Sekretaris 1 orang x 40 hok 40 Hok x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota 9 orang x 40 hok 360 Hok x 150.000,00 = 54.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	53.400.000,00	53.400.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.153.000,00	1.153.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.153.000,00	1.153.000,00	0,00	0,00	ATK Administrasi kertas hvs folio 80 gram 12 rim x 46.000,00 = 552.000,00 map snellheker folio 100 buah x 850,00 = 85.000,00 CD RW Single Pack 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 flashdisk 32 Giga 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 15.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.947.000,00	6.947.000,00	0,00	0,00	amplop polos besar 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 amplop polos sedang 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 box file karton 10 buah x 11.000,00 = 110.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.947.000,00	6.947.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto copy 29,735 lembar x 200,00 = 5.947.000,00 Dokumen hasil monev lingkup fisik 4 buku x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Jamuan makan nasi box 200 dus x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan ringan snack box 220 box x 20.000,00 = 4.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	34.900.000,00	34.900.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 paket x 34.900.000,00 = 34.900.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	34.900.000,00	34.900.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.11	Pengelolaan Sistem Informasi Manajemen Pelaporan dan Statistik	198.660.000,00	198.660.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	31.050.000,00	31.050.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	31.050.000,00	31.050.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	30.150.000,00	30.150.000,00	0,00	0,00	Honor/upah bulanan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor tim/panitia Anggota 150 OK x 150.000,00 = 22.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honor tim pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	117.260.000,00	117.260.000,00	0,00	0,00	2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.160.400,00	10.160.400,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.160.400,00	10.160.400,00	0,00	0,00	Belanja ATK pelaksana kegiatan Flashdisk 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00 Tinta printer epson T664 (Black) 15 Buah x 100.000,00 = 1.500.000,00 Tinta Printer epson T6642(Cyan) 15 Buah x 100.000,00 = 1.500.000,00 Tinta printer epson T6643 (magenta) 15 Buah x 100.000,00 = 1.500.000,00 Tinta printer epson T6644 (yellow) 15 Buah x 100.000,00 = 1.500.000,00 Pensil 2B 5 Lusin x 40.000,00 = 200.000,00 Stopmap folio buffalo 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00 Snel hektek folio biasa 100 Buah x 850,00 = 85.000,00 Amplop kecil 7 dus x 15.000,00 = 105.000,00 Amplop sedang 7 dus x 19.000,00 = 133.000,00 Amplop coklat 7 pak x 53.700,00 = 375.900,00 Buku kwitansi 3 Buku x 6.500,00 = 19.500,00 Box file plastik 9 Buah x 20.000,00 = 180.000,00 Odner 9 buah x 20.000,00 = 180.000,00 Trigonal klip 24 dus x 3.000,00 = 72.000,00 Binder klip no 200 10 Dus x 11.000,00 = 110.000,00 Binder klip no 260 10 dus x 15.000,00 = 150.000,00 Isi hektek no 10 10 Pak x 42.000,00 = 420.000,00 Penghapus 5 Buah x 8.000,00 = 40.000,00 Lakban hitam 6 rol x 15.000,00 = 90.000,00 Belanja ATK pengelola kegiatan Kertas folio HVS 70 gram 21 rim x 40.000,00 = 840.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	49.900.000,00	49.900.000,00	0,00	0,00	12 lusin x 30.000,00 = 360.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	49.900.000,00	49.900.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan sistem data simpatik Pemeliharaan sistem data 1 paket x 49.900.000,00 = 49.900.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.199.600,00	7.199.600,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.199.600,00	7.199.600,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto copy 35,998 lembar x 200,00 = 7.199.600,00
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Makan 500 box x 30.000,00 = 15.000.000,00 Snack 500 box x 20.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.3	Belanja Modal	50.350.000,00	50.350.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	50.350.000,00	50.350.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.11 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	50.350.000,00	50.350.000,00	0,00	0,00	Pengadaan program komputer (Software) Pengembangan/pemutakhiran sistem data Simpatik 1 Ls x 49.900.000,00 = 49.900.000,00 Pejabat pembuat komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.12	Pengelolaan WEBSITE Bappeda Kota Bogor	124.162.500,00	124.162.500,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 15.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	45.450.000,00	45.450.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	45.450.000,00	45.450.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	44.550.000,00	44.550.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 15.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honor pengelola pelaksanaan kegiatan PPTK 3 OB x 450.000,00 = 1.350.000,00 Staf PPTK 3 OB x 400.000,00 = 1.200.000,00 Honor uang lelah tim kerja Penanggungjawab 12 Hok x 300.000,00 = 3.600.000,00 ketua 12 Hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris 60 Hok x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota Golongan III 156 Hok x 150.000,00 = 23.400.000,00 Anggota Golongan II 12 Hok x 125.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	78.712.500,00	78.712.500,00	0,00	0,00	Honor tim pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat pengadaan 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.295.500,00	4.295.500,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.295.500,00	4.295.500,00	0,00	0,00	Belanja ATK kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 11 rim x 40.000,00 = 440.000,00 Hekter UK.10 4 buah x 13.000,00 = 52.000,00 Balpoint 8 lusin x 23.000,00 = 184.000,00 Trigonal Clip 5 dus x 3.000,00 = 15.000,00 Buku Kwitansi Uk. Besar 5 buah x 5.000,00 = 25.000,00 StopMap Folio Buffalo 89 buah x 1.500,00 = 133.500,00 Amplop Besar 4 dus x 18.000,00 = 72.000,00 Amplop kecil 5 dus x 13.000,00 = 65.000,00 Isi hektar uk.10 7 pak x 30.500,00 = 213.500,00 Belanja ATK Pelaksanaan kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Kertas Kuarto HVS 80 gram 6 rim x 46.000,00 = 276.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tinta Printer Color 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Tinta Printer Black 1 buah x 210.000,00 = 210.000,00 Pensil 1 lusin x 38.000,00 = 38.000,00 Penggaris 1 buah x 3.000,00 = 3.000,00 Penghapus 6 buah x 3.000,00 = 18.000,00 Spidol Whiteboard 1 lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Gunting 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00 Isi Hekter uk.10 10 pak x 30.500,00 = 305.000,00 Pembolong Kertas 2 buah x 26.000,00 = 52.000,00 Binder Clip 10 dus x 15.500,00 = 155.000,00 Kalkulator 1 buah x 185.000,00 = 185.000,00 Cutter 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Odner Folio 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00 Trigonal Clip 6 dus x 3.000,00 = 18.000,00 Buku Kwitansi Uk. Besar 6 buah x 7.000,00 = 42.000,00 Amplop Besar 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 Amplop Kecil 2 dus x 13.000,00 = 26.000,00 Lakban Hitam 2 rol x 15.000,00 = 30.000,00 Lem Stick 5 buah x 3.500,00 = 17.500,00 Snelhektek Folio Biasa 34 buah x 1.000,00 = 34.000,00 Flashdisk 32 GB 2 buah x 375.000,00 = 750.000,00 Penghapus Whiteboard 1 buah x 7.500,00 = 7.500,00 Stabillo 1 dus x 75.500,00 = 75.500,00 Tipe X 2 set x 22.500,00 = 45.000,00 Slotip bening uk. 2" 3 rol x 9.000,00 = 27.000,00 Pita Mesin Tik Elektrik 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 15.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	Belanja pengembangan dan pemeliharaan Pengembangan dan Pemeliharaan 1 Ls x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.12 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.417.000,00	3.417.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto copy 17,085 lembar x 200,00 = 3.417.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.417.000,00	3.417.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman kegiatan Makan dan minum 300 box x 30.000,00 = 9.000.000,00 Snack 300 box x 20.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah Provinsi Jawa Barat 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.13	Sistem Perencanaan Pembangunan Daerah	165.550.000,00	564.824.000,00	399.274.000,00	241,18	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	44.850.000,00	63.750.000,00	18.900.000,00	42,14	Honor pengelola kegiatan PPTK 0 OB x 550.000,00 = 0,00 Staf PPTK 0 OB x 500.000,00 = 0,00 Moderator 12 materi x 300.000,00 = 3.600.000,00 Notulen 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Honor tim pengelola sistem perencanaan pembangunan daerah Penanggungjawab 10 Hok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota Gol. IV 60 Hok x 175.000,00 = 10.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	44.850.000,00	61.750.000,00	16.900.000,00	37,68	
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	43.950.000,00	60.850.000,00	16.900.000,00	38,45	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	<p>Anggota Gol. III 244 Hok x 150.000,00 = 36.600.000,00</p> <p>Anggota Gol. II 30 Hok x 125.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Honor tim pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat pemeriksa hasil pekerjaan 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	120.700.000,00	201.074.000,00	80.374.000,00	66,59	
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.712.000,00	14.586.000,00	1.874.000,00	14,74	
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.712.000,00	14.586.000,00	1.874.000,00	14,74	<p>Honor Pelaksana Kegiatan Non PNS Pembantu Entry Data 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>ATK biaya umum Kertas HVS Folio 80 gram 6 rim x 46.000,00 = 276.000,00 Tinta Canon Black PG 810 1 buah x 220.000,00 = 220.000,00 Tinta Canon Warna CL 811 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 Box File Plastik 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00 Flashdisk 16 GB 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Kalkulator 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 ATK kegiatan Tinta Canon BC 20 Black 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00 Tinta Canon BC 20 Warna 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00 Tooner Printer HP P1505 2 buah x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Kertas HVS Folio 80 gram 10 rim x 46.000,00 = 460.000,00 Box File Plastik 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Map Snel Hekter 100 buah x 850,00 = 85.000,00 Map 100 buah x 750,00 = 75.000,00 Amplop Besar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 dus x 18.000,00 = 90.000,00 Spidol Whiteboard 500 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Pita Mesin Tik 1 buah x 75.000,00 = 75.000,00 Buku Kwitansi Umum 2 buah x 7.000,00 = 14.000,00 Flashdisk 32 GB 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 CD RW Single Pack 38 buah x 15.000,00 = 570.000,00 Ballpoint 13 lusin x 32.000,00 = 416.000,00 Tas Seminar 150 buah x 49.500,00 = 7.425.000,00 Buku 150 buah x 5.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Jasa tenaga ahli Narasumber 24 materi x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.800.000,00	12.800.000,00	3.000.000,00	30,61	
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.800.000,00	12.800.000,00	3.000.000,00	30,61	Penggandaan Foto copy 9,000 lembar x 200,00 = 1.800.000,00 Penggandaan materi pelatihan 250 Eks x 30.000,00 = 7.500.000,00 Penggandaan laporan 5 eks x 100.000,00 = 500.000,00 Penggandaan Buku Manual 100 Eksemplar x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.300.000,00	26.800.000,00	2.500.000,00	10,29	
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	24.300.000,00	26.800.000,00	2.500.000,00	10,29	Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Jamuan makan 440 box x 30.000,00 = 13.200.000,00 Jamuan snack 680 box x 20.000,00 = 13.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	49.888.000,00	122.888.000,00	73.000.000,00	146,33	
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas dalam daerah Uang harian peserta pelatihan 200 Hok x 105.000,00 = 21.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	28.888.000,00	101.888.000,00	73.000.000,00	252,70	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah Provinsi Jawa Barat, Banten dan DKI Jakarta 1 Paket x 101.888.000,00 = 101.888.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	0,00	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 15.13 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	0,00	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	Pengembangan Modul Evaluasi dan Pelaporan System Analyst 43 Materi x 1.000.000,00 = 43.000.000,00 Database Administrator 44 Materi x 750.000,00 = 33.000.000,00 System Programmer 60 Materi x 1.000.000,00 = 60.000.000,00 Database Designer 40 Materi x 750.000,00 = 30.000.000,00 Application Programmer 34 Materi x 1.000.000,00 = 34.000.000,00 Pengembangan Tools Peta dalam Menu Musrebang System Analyst 22 Materi x 1.000.000,00 = 22.000.000,00 Database Administrator 21 Materi x 750.000,00 = 15.750.000,00 System Programmer 30 Materi x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 Database Designer 19 Materi x 750.000,00 = 14.250.000,00 Application Programmer 18 Materi x 1.000.000,00 = 18.000.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15	Pengembangan Data/Informasi/Statistik Daerah	586.520.000,00	151.261.000,00	(435.259.000,00)	(74,21)	
1.23 . 1.06.01 . 15.06	Data Pokok Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Bogor	227.040.000,00	140.961.000,00	(86.079.000,00)	(37,91)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.23 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	149.900.000,00	57.425.000,00	(92.475.000,00)	(61,69)	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.23 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	149.900.000,00	57.425.000,00	(92.475.000,00)	(61,69)	
1.23 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	148.100.000,00	55.625.000,00	(92.475.000,00)	(62,44)	Honor pelaksana kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor pembahasan tim data pokok perencanaan pembangunan daerah Penanggungjawab 0 Hok x 300.000,00 = 0,00 ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.23 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	<p>0 Hok x 250.000,00 = 0,00 Wakil ketua 0 Hok x 225.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 Hok x 200.000,00 = 0,00 Anggota Golongan IV 0 Hok x 175.000,00 = 0,00 Anggota Golongan III 0 Hok x 150.000,00 = 0,00 Anggota Golongan II 0 Hok x 125.000,00 = 0,00 Honor penyusunan data pokok perencanaan pembangunan daerah Penyusun kuisisioner 0 OK x 300.000,00 = 0,00 Pengolah data 0 Hok x 400.000,00 = 0,00 Editor 0 OK x 250.000,00 = 0,00 Honor pembahasan tim data sistem informasi pembangunan daerah Penanggungjawab 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Wakil ketua 6 HOK x 225.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Koordinator 21 HOK x 175.000,00 = 3.675.000,00 Anggota Golongan IV 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Golongan III 190 HOK x 150.000,00 = 28.500.000,00 Anggota Golongan II 18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honor entrian SIPD Golongan III 18 Hok x 150.000,00 = 2.700.000,00 Golongan II 10 Hok x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honor pengumpulan data SIPD Golongan III 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Golongan II 6 Hok x 125.000,00 = 750.000,00 Honor tim pengadaan barang dan jasa Pejabat pengadaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.23 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	77.140.000,00	83.536.000,00	6.396.000,00	8,29	Pejabat pembuat komitmen 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.310.500,00	8.310.500,00	0,00	0,00	
1.23 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.310.500,00	8.310.500,00	0,00	0,00	Belanja ATK pelaksanaan kegiatan Kertas Folio HVS 80 gram 16 rim x 46.000,00 = 736.000,00 Kertas A4 HVS 80 gram 4 rim x 44.000,00 = 176.000,00 CD RW 1 150 buah x 15.000,00 = 2.250.000,00 Flashdisk 6 GB 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Balpoint 2 lusin x 87.000,00 = 174.000,00 Tinta Printer Black cartridge canon PG.40 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Tinta Printer Color Catrdige canon CL.41 2 buah x 290.000,00 = 580.000,00 Pensil 3 lusin x 40.000,00 = 120.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 100 buah x 2.250,00 = 225.000,00 Map Snelhekte Folio 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 Amplop Besar 6 dus x 20.000,00 = 120.000,00 Amplop Sedang 6 dus x 17.000,00 = 102.000,00 Kwintasi 10 buku x 6.000,00 = 60.000,00 Box File Plastik 15 buah x 17.500,00 = 262.500,00 Odnr 8 buah x 16.500,00 = 132.000,00 Clip Paper No.5 7 dus x 6.000,00 = 42.000,00 Binder Clip 200 7 dus x 12.000,00 = 84.000,00 Binder Clip 260 8 dus x 15.000,00 = 120.000,00 Pembolong 1 buah x 55.000,00 = 55.000,00 Cutter 3 buah x 9.000,00 = 27.000,00 Gunting 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Hekter HD 10 3 buah x 30.000,00 = 90.000,00 Hekter HD 30

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 buah x 35.000,00 = 105.000,00 hektar HD 50 1 buah x 57.000,00 = 57.000,00 Isi Hekter Max 10 3 pak x 40.000,00 = 120.000,00 Isi Hekter Max 3 2 pak x 75.000,00 = 150.000,00 Pita Mesik Tik Listrik 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Stabilo 2 dus x 65.000,00 = 130.000,00 tip x 1 lusin x 75.000,00 = 75.000,00 Spidol 1 lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Belanja ATK pengelola kegiatan Kertas HVS Folio 80 gram 7 rim x 46.000,00 = 322.000,00 Kertas A4 HVS 80 gram 4 rim x 44.000,00 = 176.000,00 Tinta Black + Catridge Black Canon PG.40 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer Clolor + Catridge Canon CL.41 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 Penghapus Kecil 12 buah x 5.000,00 = 60.000,00 Pensil 2B 3 lusin x 40.000,00 = 120.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.000.000,00	22.500.000,00	(2.500.000,00)	(10,00)	
1.23 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	20.000.000,00	17.500.000,00	(2.500.000,00)	(12,50)	
1.23 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Biaya cetak dan penggandaan dokumen data pokok perencanaan pembangunan daerah 100 buku x 175.000,00 = 17.500.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.000.000,00	17.000.000,00	3.000.000,00	21,43	
1.23 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.000.000,00	17.000.000,00	3.000.000,00	21,43	
1.23 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	29.829.500,00	35.725.500,00	5.896.000,00	19,77	Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Makan dan minuman 340 box x 30.000,00 = 10.200.000,00 Snack 340 box x 20.000,00 = 6.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.23 . 1.06.01 . 15.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.829.500,00	35.725.500,00	5.896.000,00	19,77	Perjalanan dinas luar daerah Provinsi Jawa barat, Bnaten dan DKI Jakarta 1 paket x 35.725.500,00 = 35.725.500,00
1.23 . 1.06.01 . 15.07	Indikator Makro Ekonomi (IME)	359.480.000,00	10.300.000,00	(349.180.000,00)	(97,13)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bappeda Kota Bogor
1.23 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	308.800.000,00	0,00	(308.800.000,00)	(100,00)	
1.23 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	308.800.000,00	0,00	(308.800.000,00)	(100,00)	
1.23 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	308.800.000,00	0,00	(308.800.000,00)	(100,00)	Honorarium pelaksana kegiatan PPTK (1 x 12 bln) 12 OB x 0,00 = 0,00 Staf PPTK (1 x 12 bln) 0 OB x 500.000,00 = 0,00 Honorarium tim teknis penyusunan profil perekonomian kota bogor 2016 Penanggungjawab eselon II 0 Hok x 300.000,00 = 0,00 Ketua Golongan IV 0 Hok x 250.000,00 = 0,00 Sekretaris Golongan III 0 Hok x 200.000,00 = 0,00 Anggota Gol IV (1 orang x 3 Hok) 0 Hok x 175.000,00 = 0,00 Anggota Gol III (5 orang x 3 hok) 0 Hok x 150.000,00 = 0,00 Persiapan penyusunan materi kuisisioner (10 orang x 5 hari) 0 Hok x 300.000,00 = 0,00 Pengolahan data (10 orang x 12 hari) 0 Hok x 400.000,00 = 0,00 Editor (6 orang x 5 hari) 0 Hok x 250.000,00 = 0,00 Honorarium tim teknis penyusunan profil perkembangan harga konsumen tahun 2016 Penanggungjawab eselon II 0 Hok x 300.000,00 = 0,00 Ketua Golongan IV 0 Hok x 250.000,00 = 0,00 Sekretaris Golongan III 0 Hok x 200.000,00 = 0,00 Anggota Gol IV (1 orang x 3 Hok) 0 Hok x 175.000,00 = 0,00 Anggota Gol III (5 orang x 2 Hok) 0 Hok x 150.000,00 = 0,00 Persiapan penyusunan materi kuisisioner (10 orang x 5 hari) 0 Hok x 300.000,00 = 0,00 Pengolah data 10 orang x 12 hari 0 Hok x 400.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Editor 6 orang x 5 hari 0 Hok x 250.000,00 = 0,00 Honorarium tim teknis Penyusunan Indeks Pembangunan Manusia tahun 2016 (s/d kecamatan) Penanggungjawab eselon II 0 Hok x 300.000,00 = 0,00 Ketua Golongan IV 0 Hok x 250.000,00 = 0,00 Sekretaris Golongan III 0 Hok x 200.000,00 = 0,00 Anggota Gol IV 1 orang x 3 hok 0 Hok x 175.000,00 = 0,00 Anggota Gol III 5 orang x 3 Hok 0 Hok x 150.000,00 = 0,00 persiapan penyusun materi kuisisioner 10 orang x 5 hari 0 Hok x 300.000,00 = 0,00 Pengolah data 10 orang x 12 hari 0 Hok x 400.000,00 = 0,00 Editor 6 orang x 5 hari 0 Hok x 250.000,00 = 0,00 Honorarium tim teknis Gini ratio kota bogor Penanggungjawab eselon II 0 Hok x 300.000,00 = 0,00 Ketua Golongan IV 0 Hok x 250.000,00 = 0,00 Sekretaris Golongan III 0 Hok x 200.000,00 = 0,00 Anggota Gol IV 1 orang x 3 Hok 0 Hok x 175.000,00 = 0,00 Anggota Gol III 5 orang x 2 hok 0 Hok x 150.000,00 = 0,00 persiapan penyusun materi kuisisioner 10 orang x 5 hari 0 Hok x 300.000,00 = 0,00 pengolah data 10 orang x 12 hari 0 Hok x 400.000,00 = 0,00 Editor 6 orang x 5 hari 0 Hok x 250.000,00 = 0,00
1.23 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	50.680.000,00	10.300.000,00	(40.380.000,00)	(79,68)	
1.23 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.195.000,00	0,00	(1.195.000,00)	(100,00)	
1.23 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.195.000,00	0,00	(1.195.000,00)	(100,00)	ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Besar 0 Buku x 6.000,00 = 0,00 Tinta Printer PG 40 0 Buah x 230.000,00 = 0,00 Stopmap Folio 0 Buah x 2.200,00 = 0,00 Kertas Folio HVS 80 Gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 Rim x 46.000,00 = 0,00 Map Snelhecter 0 Buah x 3.000,00 = 0,00 Amplop Besar 0 Dus x 20.000,00 = 0,00 Amplop sedang 0 Dus x 17.500,00 = 0,00 Binder Clip No. 200 0 Dus x 11.000,00 = 0,00 Ballpoint 0 Dus x 17.500,00 = 0,00 Odner 0 Buah x 30.000,00 = 0,00 Pita Mesin Tik Elektronik 0 Buah x 18.000,00 = 0,00
1.23 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.485.000,00	10.300.000,00	(16.185.000,00)	(61,11)	
1.23 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	20.000.000,00	10.000.000,00	(10.000.000,00)	(50,00)	
						Belanja Cetak Buku profil perekonomian kota bogor tahun 2016 0 buku x 100.000,00 = 0,00 buku data perkembangan harga konsumen tahun 2016 0 buku x 100.000,00 = 0,00 Buku indeks pembangunan manusia tahun 2016 (s/d. kecamatan) 0 buku x 100.000,00 = 0,00 Buku Gini ratio kota bogor 0 buku x 100.000,00 = 0,00 Buku PDRB Kota Bogor 2016 50 Buku x 100.000,00 = 5.000.000,00 Buku Inflasi Kota Bogor Tahun 2016 50 Buku x 100.000,00 = 5.000.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.485.000,00	300.000,00	(6.185.000,00)	(95,37)	
						Penggandaan Foto copy 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.000.000,00	0,00	(13.000.000,00)	(100,00)	
1.23 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	13.000.000,00	0,00	(13.000.000,00)	(100,00)	
						Makanan dan minuman pembahasan, pengkajian dan rapat Jamuan makan nasi box 0 box x 30.000,00 = 0,00 jamuan ringan snack box 0 box x 20.000,00 = 0,00
1.23 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	
1.23 . 1.06.01 . 15.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	
						Perjalanan dinas luar daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 1.06.01 . 17.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	111.450.000,00	111.450.000,00	0,00	0,00	2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 Amplop polos sedang 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Pembolong kertas besar 1 buah x 55.000,00 = 55.000,00 Map biasa 100 buah x 700,00 = 70.000,00 Box file 2 buah x 11.000,00 = 22.000,00 Spidol whiteboard 2 lusin x 80.000,00 = 160.000,00 Pita mesin tik 2 buah x 40.000,00 = 80.000,00
1.05 . 1.06.01 . 17.09 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	111.450.000,00	111.450.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Sistem Informasi 1 Paket x 111.450.000,00 = 111.450.000,00
1.05 . 1.06.01 . 17.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.561.000,00	1.561.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.06.01 . 17.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.561.000,00	1.561.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Fotocopy 7,805 Lembar x 200,00 = 1.561.000,00
1.05 . 1.06.01 . 17.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.06.01 . 17.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Makan 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.05 . 1.06.01 . 17.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.870.000,00	24.870.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.06.01 . 17.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.370.000,00	11.370.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas dalam daerah Paket fullday pelatihan (10 orang X 3 Hok) 30 Hok x 274.000,00 = 8.220.000,00 Uang harian (10 orang X 3 Hok) 30 Hok x 105.000,00 = 3.150.000,00
1.05 . 1.06.01 . 17.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah Jakarta dan Bandung 1 Paket x 13.500.000,00 = 13.500.000,00
1.05 . 1.06.01 . 17.10	Koordinasi Penataan Ruang	283.800.000,00	283.800.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bappeda Kota Bogor
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	94.500.000,00	94.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	94.500.000,00	94.500.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	93.600.000,00	93.600.000,00	0,00	0,00	<p>Honor tim inti BKPRD</p> <p>Ketua 6 Hok x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Sekretaris 6 Hok x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota 54 Hok x 150.000,00 = 8.100.000,00</p> <p>Honor pelaksana kegiatan</p> <p>PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Honor sekretariat BKPRD</p> <p>Ketua 12 Hok x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Anggota 96 Hok x 150.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Honor pokja perencanaan tata ruang BKPRD</p> <p>Ketua 6 Hok x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Wakil ketua 6 Hok x 225.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Sekretaris 6 Hok x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota 66 Hok x 150.000,00 = 9.900.000,00</p> <p>Honor pokja pemanfaatan dan pengendalian tata ruang BKPRD</p> <p>Ketua 6 Hok x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Wakil ketua 6 Hok x 225.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Sekretaris 6 Hok x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota 42 Hok x 150.000,00 = 6.300.000,00</p> <p>Honor pelaksana FGD BKPRD</p> <p>Penanggungjawab 6 Hok x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Ketua 6 Hok x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Sekretaris 6 Hok x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota 36 Hok x 150.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Moderator 6 Hok x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Notulen 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>MC</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Tim Teknis Kota Pusaka Ketua 12 Hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Ketua 12 Hok x 225.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris 12 Hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 80 Hok x 150.000,00 = 12.000.000,00 Honor tim/panitia pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	189.300.000,00	189.300.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	ATK pelaksana kegiatan HVS Folio 80 gr 5 rim x 46.000,00 = 230.000,00 Snell Hekter Folio Biasa 40 buah x 850,00 = 34.000,00 Snell Hekter folio plastik 15 buah x 6.000,00 = 90.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Amplop polos besar 3 dus x 18.000,00 = 54.000,00 Amplop polos sedang 4 dus x 15.000,00 = 60.000,00 Box file karton 5 buah x 11.000,00 = 55.000,00 Paper clips 4 dus x 3.000,00 = 12.000,00 Binder clip 2 dus x 7.500,00 = 15.000,00 Stabilo 3 dus x 80.000,00 = 240.000,00 Isi hekter 1 pak x 50.000,00 = 50.000,00
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa narasumber Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	45.640.000,00	45.640.000,00	0,00	0,00	20 Hok x 1.250.000,00 = 25.000.000,00
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Peta 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	10.640.000,00	10.640.000,00	0,00	0,00	Peggandaan Foto copy 53,200 lembar x 200,00 = 10.640.000,00
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Makan 300 box x 30.000,00 = 9.000.000,00 Snack 300 box x 20.000,00 = 6.000.000,00
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	102.760.000,00	102.760.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	65.760.000,00	65.760.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas dalam daerah Paket fullday rapat BKPRD 240 Hok x 274.000,00 = 65.760.000,00
1.05 . 1.06.01 . 17.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah 1 paket x 37.000.000,00 = 37.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19	Perencanaan Sarana Prasarana Kota	1.419.000.000,00	1.419.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.01	Fasilitasi Koordinasi Perencanaan Sarana Prasarana Kota	378.400.000,00	378.400.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	238.050.000,00	238.050.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	227.550.000,00	227.550.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	227.550.000,00	227.550.000,00	0,00	0,00	Honor pelaksana kegiatan staf PPTK 1 orang x 11 bulan 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00 Honor pokja sanitasi tim inti Ketua 24 Hok x 250.000,00 = 6.000.000,00 Wakil ketua 24 Hok x 225.000,00 = 5.400.000,00 Sekretaris 24 Hok x 200.000,00 = 4.800.000,00 Honor pokja sanitasi tim bidang perencanaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua 24 Hok x 250.000,00 = 6.000.000,00 Anggota 180 Hok x 150.000,00 = 27.000.000,00 Honor pokja sanitasi tim bidang teknis Ketua 24 Hok x 250.000,00 = 6.000.000,00 Anggota 120 Hok x 150.000,00 = 18.000.000,00 Honor pokja sanitasi tim penyehatan, komunikasi dan pemberdayaan Ketua 24 Hok x 250.000,00 = 6.000.000,00 Anggota 72 Hok x 150.000,00 = 10.800.000,00 Honor pokja sanitasi tim bidang monitoring dan evaluasi Ketua 24 Hok x 250.000,00 = 6.000.000,00 Anggota 48 Hok x 150.000,00 = 7.200.000,00 Honor pokja RPI2JM Ketua 24 Hok x 250.000,00 = 6.000.000,00 Wakil ketua 24 Hok x 200.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris 24 Hok x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota 240 Hok x 150.000,00 = 36.000.000,00 Honor pokja perumahan permukiman Ketua 24 Hok x 250.000,00 = 6.000.000,00 Wakil ketua 24 Hok x 200.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris 24 Hok x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota 240 Hok x 150.000,00 = 36.000.000,00 Honor panitia konsultasi publik Pananggungjawab 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Honor juri sanitasi award Juri 20 Hok x 500.000,00 = 10.000.000,00 Honor panitia lomba sanitasi award Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 3 Hok x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota 30 Hok x 150.000,00 = 4.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium pendamping kegiatan non pns Honor pendamping kegiatan non pns 105 Hok x 100.000,00 = 10.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	140.350.000,00	140.350.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.630.000,00	1.630.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.630.000,00	1.630.000,00	0,00	0,00	ATK Administrasi Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gram 10 rim x 42.000,00 = 420.000,00 Tinta Printer Epson L210 4 buah x 150.000,00 = 600.000,00 map snellhektek folio 100 buah x 750,00 = 75.000,00 amplop besar 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 amplop kecil 4 dus x 11.750,00 = 47.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Map Plastik 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 kertas hvs folio 80 gram 4 rim x 42.000,00 = 168.000,00 ballpoint 2 lusin x 20.000,00 = 40.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Hadiah pembinaan pemenang sanitasi award Juara 1 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara 2 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 3 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara harapan 1 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara harapan 2 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara harapan 3 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Narasumber Honorarium Narasumber 2 Hok x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.895.000,00	7.895.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.895.000,00	7.895.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto copy 27,475 lembar x 200,00 = 5.495.000,00 Penggandaan dokumen 8 dok x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung 1 paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	makanan dan minuman rapat koordinasi Makan 800 box x 30.000,00 = 24.000.000,00 Snack 800 box x 20.000,00 = 16.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	75.825.000,00	75.825.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas dalam daerah 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	69.825.000,00	69.825.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 paket x 39.825.000,00 = 39.825.000,00 Perjalanan dinas Akkopsi Banda Aceh 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.02	Review Masterplan Drainase	567.600.000,00	567.600.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	82.525.000,00	82.525.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	82.525.000,00	82.525.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	81.075.000,00	81.075.000,00	0,00	0,00	Honor pelaksanaan kegiatan Pegguna anggaran 1 Hok x 750.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00	Staf PPTK 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00 Honor tim teknis Ketua 31 Hok x 250.000,00 = 7.750.000,00 Sekretaris 31 Hok x 175.000,00 = 5.425.000,00 Anggota 341 Hok x 150.000,00 = 51.150.000,00 Honor panitia sosialisasi dan lokakarya (2x) Penanggungjawab 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Honor moderator, notulen dan MC (2x) MC 2 Hok x 300.000,00 = 600.000,00 Moderator 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Notulen 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Honor panitia FGD (2x) Ketua 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Ketua 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	485.075.000,00	485.075.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.595.000,00	1.595.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.195.000,00	1.195.000,00	0,00	0,00	ATK administrasi Kertas Folio 80 gram 10 Rim x 45.000,00 = 450.000,00 Map snelheckter 100 buah x 1.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer BC21 (Black)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	3 set x 160.000,00 = 480.000,00 Amplop besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop kecil 3 dus x 15.000,00 = 45.000,00 Box file 8 buah x 10.000,00 = 80.000,00 Belanja dekorasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.480.000,00	9.480.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.480.000,00	9.480.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	36.600.000,00	36.600.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	410.000.000,00	410.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.02 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	410.000.000,00	410.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja jasa Narasumber Honorarium Narasumber 2 Hok x 750.000,00 = 1.500.000,00 Penggandaan Foto Copy 47,400 lembar x 200,00 = 9.480.000,00 Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Makan 350 dus x 30.000,00 = 10.500.000,00 Snack 350 dus x 20.000,00 = 7.000.000,00 Uang harian peserta FGD Perjalanan dinas dalam daerah 1 paket x 8.400.000,00 = 8.400.000,00 Perjalanan dinas luar daerah Provinsi Jakarta, Jawa barat dan Padang 1 paket x 36.600.000,00 = 36.600.000,00 Jasa konsultan perencanaan Review masterplan drainase 1 paket x 410.000.000,00 = 410.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 19.03	Reievview Masterplan Persampahan	473.000.000,00	473.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Honor pelaksana kegiatan Pengguna anggaran 1 OB x 650.000,00 = 650.000,00 PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00 Honor tim teknis Ketua 32 Hok x 250.000,00 = 8.000.000,00 Sekretaris 32 Hok x 175.000,00 = 5.600.000,00 Anggota 384 Hok x 150.000,00 = 57.600.000,00 Honor panitia sosialisasi dan loka karya (2 kali) Penanggungjawab 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggoota 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Honor MC, moderator dan notulen sosialisasi dan loka karya (2X) MC 2 Hok x 300.000,00 = 600.000,00 Moderator 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Notulen 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Honor panitia FGD (2 X) Ketua 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Honor tim/panitia pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 1 Hok x 700.000,00 = 700.000,00 Panitia pemeriksa hasil pekerjaan Ketua 1 Hok x 300.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	87.300.000,00	87.300.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	87.300.000,00	87.300.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	85.850.000,00	85.850.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	385.700.000,00	385.700.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	ATK administrasi Kertas Folio 80 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Map Snellheker 100 buah x 1.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer BC21 (Black) 3 set x 160.000,00 = 480.000,00 Amplop Besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Box File 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja dekorasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Narasumber 2 Hok x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto copy 38,750 lembar x 200,00 = 7.750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman rapat koordinasi/sosialisasi/FGD Makan 500 dus x 30.000,00 = 15.000.000,00 Snack 500 dus x 20.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	49.850.000,00	49.850.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.650.000,00	10.650.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.200.000,00	39.200.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas dalam daerah Uang Harian Peserta FGD 1 paket x 10.650.000,00 = 10.650.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah DKI Jakarta dan Malang 1 paket x 39.200.000,00 = 39.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19.03 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Jasa konsultan perencanaan Review masterplan persampahan 1 paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21	Program Perencanaan Pembangunan Daerah	3.371.307.500,00	3.595.307.500,00	224.000.000,00	6,64	
1.06 . 1.06.01 . 21.14	Musyawarah Perencanaan Pembangunan (Musrenbang)T.A. 2016	473.000.000,00	473.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	100.375.000,00	100.375.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	100.375.000,00	100.375.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	99.025.000,00	99.025.000,00	0,00	0,00	Honor tim penyelenggaraan monitoring Musrenbang tingkat kelurahan Golongan IV 20 hok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Golongan III 150 Hok x 150.000,00 = 22.500.000,00 Golongan II 20 Hok x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honor tim penyelenggaraan monitoring Musrenbang tingkat kecamatan Golongan IV 24 Hok x 175.000,00 = 4.200.000,00 Golongan III 60 Hok x 150.000,00 = 9.000.000,00 Golongan II 10 Hok x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honor tim Pembahasan Bahan Musrenbang tingkat kota, provinsi dan nasional Golongan IV 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Golongan III 40 Hok x 150.000,00 = 6.000.000,00 Golongan II 4 Hok x 125.000,00 = 500.000,00 Honor tim penyelenggaraan forum SKPD (Pra musrenbang tingkat kota) Penanggungjawab 1 orang x 10 hok 10 Hok x 300.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Ketua 1orang x 10hok 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota Golongan IV 9orang x 10hok 90 Hok x 175.000,00 = 15.750.000,00 Anggota Golongan III 12orang x 10hok 120 Hok x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Golongan II 2orang x 10 hok 20 Hok x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honor tim penyelenggaraan Musrenbang tingkat kota Penanggungjawab 1orang x 1hok 1 Hok x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Pimpinan sidang) 5orang x 1hok 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota Golongan IV 6orang x 1hok 6 Hok x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Golongan III 11orang x 1hok 11 Hok x 150.000,00 = 1.650.000,00 Anggota Golongan II 5orang x 1hok 5 Hok x 125.000,00 = 625.000,00 Moderator 3orang x 1hok 3 Hok x 300.000,00 = 900.000,00 Pembaca Doa 1orang x 1hok 1 Hok x 300.000,00 = 300.000,00 Honor penunjukan langsung pengadaan dokumen makan dan minum Pejabat pembuat komitmen 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Panitia penerima hasil pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	372.625.000,00	372.625.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	55.355.000,00	55.355.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	53.955.000,00	53.955.000,00	0,00	0,00	Alat tulis kantor pelaksana kegiatan Amplop kecil 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Amplop sedang 5 dus x 18.000,00 = 90.000,00 CD RW 3 box x 200.000,00 = 600.000,00 Kwitansi besar 10 buku x 6.000,00 = 60.000,00 Box file plastik 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Kalkulator 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Binder clip no.1 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Binder clip no.3 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Binder clip no.5 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Flash disk 8 Gb 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Kertas HVS folio 80 gram 15 rim x 44.000,00 = 660.000,00 Kertas HVS A4 80 gram 10 rim x 42.500,00 = 425.000,00 Hekter no.50 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 Isi hekter kecil 5 pak x 40.000,00 = 200.000,00 Stop map folio 100 buah x 850,00 = 85.000,00 Snel hekter folio 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 Tip ex 1 lsn x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta epson T0731 (black) 5 buah x 156.000,00 = 780.000,00 Tinta epson T0732 (cyan) 5 buah x 156.000,00 = 780.000,00 Tinta epson T0733 (magenta) 5 buah x 141.000,00 = 705.000,00 Tinta epson T0734 (yellow) 5 buah x 141.000,00 = 705.000,00 Spidol whitebord 2 lsn x 85.000,00 = 170.000,00 Stabilo 2 dus x 80.000,00 = 160.000,00 Kelengkapan Musrenbang tingkat kota Tas Musrenbang 300 buah x 150.000,00 = 45.000.000,00 Notes book 300 buah x 5.000,00 = 1.500.000,00 Ballpoint 25 lusin x 25.000,00 = 625.000,00 Dokumentasi / Dekorasi Cetak digital 4R 500 lembar x 2.000,00 = 1.000.000,00 Spanduk (blueprint) 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja pihak ketiga Pelaksanaan pameran pembangunan (Musrenbang) 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Jasa narasumber Honor narasumber eselon II 4 Hok x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	80.700.000,00	80.700.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak kartu undangan 300 lembar x 7.500,00 = 2.250.000,00 Amplop undangan 300 lembar x 2.500,00 = 750.000,00 Cetak tanda peserta Musrenbang Tk.Kota 300 lembar x 7.500,00 = 2.250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	75.450.000,00	75.450.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto copi 25.000 lembar x 200,00 = 5.000.000,00 Dokumen hasil musrenbang tingkat kelurahan 50 buku x 75.000,00 = 3.750.000,00 Buku panduan musrenbang 250 buku x 50.000,00 = 12.500.000,00 Bahan musrenbang tingkat kecamatan 600 buku x 50.000,00 = 30.000.000,00 Bahan forum SKPD/ pra musrenbang tingkat kota 100 buku x 50.000,00 = 5.000.000,00 Bahan musrenbang tingkat kota 350 buku x 50.000,00 = 17.500.000,00 Bahan musrenbang tingkat provinsi 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00 Bahan musrenbang tingkat nasional 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00 Rekapitulasi usulan rencana (UR) tahun 2016 10 buku x 70.000,00 = 700.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Forum OPD Sewa Gedung 10 Hari x 3.500.000,00 = 35.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	69.500.000,00	69.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	69.500.000,00	69.500.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman rapat persiapan pelaksanaan Musrenbang Makan 300 box x 30.000,00 = 9.000.000,00 Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	78.070.000,00	78.070.000,00	0,00	0,00	300 box x 20.000,00 = 6.000.000,00 Makan dan minuman forum SKPD (Pra musrenbang tingkat kota) Makan 60 orang x 10 hari 600 box x 30.000,00 = 18.000.000,00 Snack 60 orang x 10 hari 600 box x 20.000,00 = 12.000.000,00 Pelaksanaan Musrenbang TK Kota - Makan 350 orang x 1 Kali 350 Bok x 30.000,00 = 10.500.000,00 - Snack 350 orang x 2 Kali 700 Bok x 20.000,00 = 14.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.510.000,00	21.510.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas dalam daerah Uang harian peserta musrenbang tingkat kota 200 HOK x 105.000,00 = 21.000.000,00 Protokoler 3 HOK x 170.000,00 = 510.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.14 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	56.560.000,00	56.560.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah Uang harian peserta musrenbang Tk.Provinsi & nasional, Biaya akomodasi dan transportasi pra musrenbang Tk.provinsi, Biaya akomodasi dan transportasi musrenbang Tk.provinsi, Biaya akomodasi dan transportasi pra musrenbang Tk.nasional 1 paket x 56.560.000,00 = 56.560.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.18	Sinergitas Perencanaan Pembangunan Tahun 2016 (BANPROV JABAR 2016)	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	9.825.000,00	9.825.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	9.825.000,00	9.825.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	9.375.000,00	9.375.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	450.000,00	450.000,00	0,00	Honorarium Tim Monev dan Penyusunan Dokumen Hasil Evaluasi Penanggungjawab kegiatan eselon II 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Golongan IV 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota Golongan IV 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Golongan III 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Golongan II 15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	90.175.000,00	90.175.000,00	0,00	1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Pita mesin tik 5 buah x 18.000,00 = 90.000,00 Kwitansi ukuran besar 4 buku x 6.000,00 = 24.000,00 Amplop polos besar 5 dos x 20.000,00 = 100.000,00 Stopmap folio buffalo 90 buah x 2.200,00 = 198.000,00 Tinta Printer (Hitam) 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Kertas HVS folio 70 Grm 7 Rim x 46.000,00 = 322.000,00 Kertas A4 HVS 70 Grm 1 Rim x 41.000,00 = 41.000,00 Flash Disk 16 GB 1 buah x 195.000,00 = 195.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	0,00	200.000,00	200.000,00	0,00	Belanja Dokumentasi Biaya Cetak Foto 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	48.200.000,00	48.200.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	0,00	48.200.000,00	48.200.000,00	0,00	Jasa Pihak Ke Tiga Jasa Pihak Ketiga 1 Paket x 48.200.000,00 = 48.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	13.025.000,00	13.025.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	Cetak Buku/Dokumen hasil Monitoring dan Evaluasi Buku Dokumen Monev Perencanaan 36 BUKU x 250.000,00 = 9.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	4.025.000,00	4.025.000,00	0,00	Penggandaan Foto copy 20,125 lembar x 200,00 = 4.025.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Jamuan makan nasi box 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan ringan snack box 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	17.550.000,00	17.550.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	17.550.000,00	17.550.000,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 17.550.000,00 = 17.550.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.19	Monitoring dan Evaluasi MDG's dan IPM	165.550.000,00	165.550.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	79.800.000,00	79.800.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	79.800.000,00	79.800.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	78.450.000,00	78.450.000,00	0,00	0,00	Honor pelaksana kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 1 orang 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor kerja pembahasan Monev MDGs Penanggungjawab kegiatan 24 Hok x 300.000,00 = 7.200.000,00 Ketua 24 Hok x 250.000,00 = 6.000.000,00 Anggota Golongan IV 24 Hok x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Golongan III 300 Hok x 150.000,00 = 45.000.000,00 Anggota Golongan II 24 Hok x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honor penyelenggaraan rapat koordinasi capaian MDGs dan IPM Honorarium Moderator 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Notulen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honor tim pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Panitia penerima hasil pekerjaan 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	85.750.000,00	85.750.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.922.500,00	2.922.500,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.722.500,00	2.722.500,00	0,00	0,00	Alat tulis kantor kegiatan Amplop Polos Kecil 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Amplop Polos Sedang 5 Dus x 18.000,00 = 90.000,00 Kwitansi Umum Besar 5 Buku x 6.000,00 = 30.000,00 Binder Clip no.3 10 Dus x 3.000,00 = 30.000,00 Binder Clip no.5 10 Dus x 5.000,00 = 50.000,00 Clip Paper no.3 10 Dus x 3.000,00 = 30.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gr 8 Rim x 44.000,00 = 352.000,00 Kertas HVS A4 80 Gr 5 Rim x 42.500,00 = 212.500,00 Hekter HD-10 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter no.10 4 Pak x 40.000,00 = 160.000,00 Stop Map Folio Biasa 40 Buah x 850,00 = 34.000,00 Stop Map Snel Hekter 40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 150.000,00 = 150.000,00 Tip Ex 1 Ls x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Epson T0731 (Black) 3 Buah x 141.000,00 = 423.000,00 Tinta Epson T0732 (Cyan) 2 Buah x 141.000,00 = 282.000,00 Tinta Epson T0733 (Magenta) 2 Buah x 141.000,00 = 282.000,00 Tinta Epson T0734 (Yellow) 2 Buah x 141.000,00 = 282.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja dekorasi Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Jasa narasumber Honor narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	2 Hok x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Cetak Buku Cetak Buku Monitoring dan Evaluasi MDG's 50 Buku x 250.000,00 = 12.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Peggandaan Foto copi 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Jamuan makan nasi box 450 dus x 30.000,00 = 13.500.000,00 Jamuan ringan snack box 450 box x 20.000,00 = 9.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	44.327.500,00	44.327.500,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	44.327.500,00	44.327.500,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah Biaya akomodasi dan transportasi jawa barat, DKI Jakarta 1 paket x 44.327.500,00 = 44.327.500,00
1.06 . 1.06.01 . 21.20	Penyusunan Kebijakan Umum APBD dan PPAS T.A 2017	397.320.000,00	397.320.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	160.302.000,00	160.302.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	144.350.000,00	144.350.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	143.000.000,00	143.000.000,00	0,00	0,00	Honor Upah Bulanan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staff PPTK 22 OB x 500.000,00 = 11.000.000,00 Honorarium Tim/Panitia Penyusunan KUA/PPAS 2016 Penanggung Jawab Eselon II 20 HOK x 300.000,00 = 6.000.000,00 Ketua Golongan IV 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris Golongan IV 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Anggota Golongan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	172 HOK x 175.000,00 = 30.100.000,00 Anggota Golongan III 450 HOK x 150.000,00 = 67.500.000,00 Anggota Golongan II 150 HOK x 125.000,00 = 18.750.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.1.03	Uang Lembur	15.952.000,00	15.952.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	15.952.000,00	15.952.000,00	0,00	0,00	Uang Lembur PNS Hari Libur Kerja Golongan IV 160 Jam x 19.000,00 = 3.040.000,00 Golongan III 768 Jam x 16.000,00 = 12.288.000,00 Golongan II 48 Jam x 13.000,00 = 624.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	237.018.000,00	237.018.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.199.200,00	17.199.200,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	17.199.200,00	17.199.200,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Flasdisk 32 GB 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Kertas folio HVS 80 gram 4 Rim x 47.000,00 = 188.000,00 Kalkulator 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Gunting 1 Buah x 16.000,00 = 16.000,00 Buku tulis biasa ukuran kwarto isi 200 lembar 3 Buah x 18.700,00 = 56.100,00 Lem stick 40 gram 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Ballpoint 3 Buah x 80.000,00 = 240.000,00 Tipp Ex 2 Set x 22.500,00 = 45.000,00 Kwitansi Umum 4 Buah x 7.000,00 = 28.000,00 Belanja ATK kegiatan penyusunan KUA dan PPAS 2017 Kwitansi Umum 25 buku x 7.000,00 = 175.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 lusin x 160.000,00 = 640.000,00 Balpoint 4 lusin x 80.000,00 = 320.000,00 Box File uk. Jumbo 2 buku x 23.000,00 = 46.000,00 Odner uk. Folio 15 buku x 17.500,00 = 262.500,00 Clip Paper 20 dus x 6.000,00 = 120.000,00 Binder Clip 15 dus x 18.000,00 = 270.000,00 CD R 2 box x 170.000,00 = 340.000,00 Cutter 2 buah x 16.000,00 = 32.000,00 Isi Cutter 2 dus x 7.500,00 = 15.000,00 Flashdisk 32 GB 3 buah x 300.000,00 = 900.000,00 Gunting 2 buah x 16.000,00 = 32.000,00 Hekter Uk. sedang 3 buah x 55.000,00 = 165.000,00 Hekter uk. Kecil 6 buah x 30.000,00 = 180.000,00 Isi Hekter 4 pak x 42.000,00 = 168.000,00 Kertas Folio HVS 80 gram 30 rim x 47.000,00 = 1.410.000,00 Kertas Kwarto HVS 80 gram 15 rim x 44.000,00 = 660.000,00 Lakban Coklat 2 rol x 17.500,00 = 35.000,00 Lakban Hitam 2 rol x 20.000,00 = 40.000,00 Doubletip 2 rol x 16.500,00 = 33.000,00 Stopmap Folio 150 buah x 2.250,00 = 337.500,00 Snelhektek Folio 150 buah x 3.000,00 = 450.000,00 Pensil 2 lusin x 40.000,00 = 80.000,00 Penghapus Karet 2 buah x 6.500,00 = 13.000,00 Rautan Meja 1 buah x 37.100,00 = 37.100,00 Stabilo 4 dus x 80.000,00 = 320.000,00 Tipe X 2 set x 22.500,00 = 45.000,00 Tinta Printer L210 Black 12 buah x 100.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	74.318.800,00	74.318.800,00	0,00	0,00	Tinta Printer L 210 Cyan 9 buah x 100.000,00 = 900.000,00 Tinta Printer L 210 Magenta 9 buah x 100.000,00 = 900.000,00 Tinta Printer L 210 Yellow 9 buah x 100.000,00 = 900.000,00 Tuner Printer Laserjet 200L 2 buah x 2.520.000,00 = 5.040.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	45.750.000,00	45.750.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	28.568.800,00	28.568.800,00	0,00	0,00	Buku KUA Final 2017 150 Buku x 135.000,00 = 20.250.000,00 Buku PPAS Final 2017 150 Buku x 170.000,00 = 25.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	44.660.000,00	44.660.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Buku draft KUA dan PPAS 2017 280 buku x 60.000,00 = 16.800.000,00 Foto Copi 58,844 lembar x 200,00 = 11.768.800,00
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	44.660.000,00	44.660.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	100.840.000,00	100.840.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman rapat-rapat Jamuan makan nasi box 575 HOK x 30.000,00 = 17.250.000,00 Jamuan ringan snack box 575 HOK x 20.000,00 = 11.500.000,00 Belanja makanan dan minuman pembahasan evaluasi tahunan Jamuan makan nasi box 230 HOK x 30.000,00 = 6.900.000,00 Jamuan ringan snack box 230 HOK x 20.000,00 = 4.600.000,00 Belanja Makanan dan minuman lembur Jamuan makan nasi box 147 Hok x 30.000,00 = 4.410.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.20 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.160.000,00	100.160.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Perjalanan dinas dalam daerah 1 paket x 680.000,00 = 680.000,00 Perjalanan dinas ke provinsi DKI Jakarta 1 paket x 6.840.000,00 = 6.840.000,00 Perjalanan dinas antar daerah dalam provinsi Jawa Barat Kabupaten Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.21	Penyusunan Kebijakan Umum Perubahan APBD dan PPAS Perubahan APBD T.A 2016					1 Paket x 13.485.000,00 = 13.485.000,00 Bandung 1 Paket x 9.720.000,00 = 9.720.000,00 Depok 1 Paket x 1.485.000,00 = 1.485.000,00 Belanja paket kegiatan rapat / pertemuan Paket fullboard 1 kali (sebelum/sesudah paripurna penyerahan rancangan KUA dan PPAS 2017 ke DPRD) 1 Paket x 35.455.000,00 = 35.455.000,00 Paket fullday 2 kali (sebelum/sesudah finalisasi persetujuan nota kesepakatan rancangan KUA dan PPAS 2017) 1 Paket x 33.175.000,00 = 33.175.000,00
		342.688.500,00	342.688.500,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	141.598.000,00	141.598.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	141.598.000,00	129.250.000,00	(12.348.000,00)	(8,72)	
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	140.248.000,00	127.900.000,00	(12.348.000,00)	(8,80)	
						Honor/upah bulanan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 22 OB x 500.000,00 = 11.000.000,00 Honor tim/panitia penyusunan KUPA dan PPASP APBD 2016 Penanggungjawab kegiatan 20 Hok x 300.000,00 = 6.000.000,00 Ketua 16 Hok x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris 20 Hok x 200.000,00 = 4.000.000,00 Anggota Golongan IV 150 Hok x 175.000,00 = 26.250.000,00 Anggota Golongan III 450 Hok x 150.000,00 = 67.500.000,00 Anggota Golongan II 60 Hok x 125.000,00 = 7.500.000,00 Uang lembur Golongan IV 120 Jam x 0,00 = 0,00 Golongan III 600 jam x 0,00 = 0,00 Golongan II 36 jam x 0,00 = 0,00
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honor tim pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.1.03	Uang Lembur	0,00	12.348.000,00	12.348.000,00	0,00	3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	0,00	12.348.000,00	12.348.000,00	0,00	Uang Lembur PNS Golongan IV 120 Jam x 19.000,00 = 2.280.000,00 Golongan III 600 Jam x 16.000,00 = 9.600.000,00 Golongan II 36 Jam x 13.000,00 = 468.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	201.090.500,00	201.090.500,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.070.900,00	13.070.900,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.070.900,00	13.070.900,00	0,00	0,00	ATK kegiatan Amplop Besar 4 dus x 20.000,00 = 80.000,00 Amplop Sedang 5 dus x 15.400,00 = 77.000,00 Binder clip 13 dus x 9.000,00 = 117.000,00 Trigonal Clip 6 dus x 3.000,00 = 18.000,00 Cutter 3 buah x 8.800,00 = 26.400,00 Gunting Besar 3 buah x 9.900,00 = 29.700,00 Kertas HVS Folio 70 gram 40 rim x 42.000,00 = 1.680.000,00 Kertas HVS Folio 80 gram 40 rim x 45.000,00 = 1.800.000,00 Box File PLastik 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Stabillo 2 dus x 39.650,00 = 79.300,00 Balpoint 5 lusin x 93.000,00 = 465.000,00 Spidol Whiteboard 2 lusin x 85.000,00 = 170.000,00 Stopmap Snelhektekter 100 buah x 1.650,00 = 165.000,00 Stopmap Folio 100 buah x 1.375,00 = 137.500,00 Tuner Printer HP 1020 7 buah x 753.000,00 = 5.271.000,00 Tinta Printer Epson L210 10 buah x 192.500,00 = 1.925.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	64.709.600,00	64.709.600,00	0,00	0,00	Flashdisk 32 GB 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00 Odner 20 buah x 16.500,00 = 330.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	43.500.000,00	43.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	21.209.600,00	21.209.600,00	0,00	0,00	Buku Final KUPA 2016 150 Buku x 130.000,00 = 19.500.000,00 Buku PPASP APBD 2016 150 Buku x 160.000,00 = 24.000.000,00 Penggandaan Buku draft PPASP 2016 125 buku x 50.000,00 = 6.250.000,00 Buku Draft KUPA 2016 125 buku x 40.000,00 = 5.000.000,00 Foto copy 49,798 lembar x 200,00 = 9.959.600,00
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	28.600.000,00	28.600.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	28.600.000,00	28.600.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman rapat Jamuan makan nasi box 500 dus x 30.000,00 = 15.000.000,00 Jamuan ringan snack box 500 box x 20.000,00 = 10.000.000,00 Makanan dan minuman lembur Jamuan makan nasi box 120 dus x 30.000,00 = 3.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	94.710.000,00	94.710.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas dalam daerah 1 paket x 680.000,00 = 680.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.21 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	94.030.000,00	94.030.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah DKI Jakarta 1 paket x 4.180.000,00 = 4.180.000,00 Bandung 1 paket x 8.950.000,00 = 8.950.000,00 Depok 1 paket x 1.720.000,00 = 1.720.000,00 Kabupaten Bogor 1 paket x 10.550.000,00 = 10.550.000,00 Belanja paket kegiatan rapat/pertemuan Paket fullboard 1 kali sebelum/sesudah paripurna penyerahan rancangan KUPA PPASP APBD 2016 ke DPRD 1 paket x 35.455.000,00 = 35.455.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.22	Pengkajian RKA OPD T.A. 2017	327.789.000,00	327.789.000,00	0,00	0,00	Paket Fullday 2 kali sebelum/sesudah finalisasi persetujuan Nota Kesepakatan Rancangan KUPA PPASP APBD 2016 1 paket x 33.175.000,00 = 33.175.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	72.550.000,00	72.550.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	68.700.000,00	68.700.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	67.200.000,00	67.200.000,00	0,00	0,00	Honor pelaksana kegiatan / bulanan PPTK 3 OB x 450.000,00 = 1.350.000,00 Staf PPTK 9 OB x 400.000,00 = 3.600.000,00 Honor pengkajian, pembahasan, rekap pelaksanaan Pra RKA-SKPD TA.2017 Penanggungjawab 5 Hok x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil ketua 20 Hok x 225.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris 5 Hok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 150 Hok x 150.000,00 = 22.500.000,00 Honor asistensi, pembahasan, rekap RKA-SKPD TA.2017 pembahasan dengan unit kerja dan finlisasi di tim Anggota Pendukung 210 Hok x 150.000,00 = 31.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honor tim pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.1.03	Uang Lembur	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00	Uang Lembur PNS Gol IV 40 Jam x 19.000,00 = 760.000,00 Gol III 120 Jam x 16.000,00 = 1.920.000,00 Gol II 90 Jam x 13.000,00 = 1.170.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	255.239.000,00	255.239.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	32.653.000,00	32.653.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	32.053.000,00	32.053.000,00	0,00	0,00	
						ATK kegiatan Kertas Folio HVS 70 gr 9 Rim x 40.000,00 = 360.000,00 Hekter UK 10 4 Buah x 13.000,00 = 52.000,00 Isi Hekter UK 10 7 Pak x 35.000,00 = 245.000,00 Ballpoint 8 Lusin x 30.000,00 = 240.000,00 Trigonal Clip 5 Dus x 3.000,00 = 15.000,00 Buku kwitansi Uk Besar 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00 Stopmap Folio buffalo 84 Buah x 1.500,00 = 126.000,00 Amplop Besar 4 Dus x 18.000,00 = 72.000,00 Amplop Kecil 5 Dus x 13.000,00 = 65.000,00 ATK pelaksanaan kegiatan Tinta Printer Black PG 40 4 Buah x 220.000,00 = 880.000,00 Kalkulator Casio 12 Digit 1 Buah x 115.000,00 = 115.000,00 Refille tinta printer L210 5 Botol x 100.000,00 = 500.000,00 Tinta Printer colour CL41 5 Buah x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr 20 Rim x 40.000,00 = 800.000,00 Kertas kuarto HVS 80 gr 20 Rim x 46.000,00 = 920.000,00 Kertas A4 HVS 80 Gr 20 Rim x 45.000,00 = 900.000,00 Flashdisk/ USB 32 GB 4 Buah x 385.000,00 = 1.540.000,00 Stopmap Folio Buffalo 200 Buah x 1.700,00 = 340.000,00 Ballpoint 6 Lusin x 30.000,00 = 180.000,00 Ballpoint Bolliner 6 Lusin x 160.000,00 = 960.000,00 Pensil 2B 2 Pak x 38.000,00 = 76.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 18.000,00 = 36.000,00 Amplop Kecil 4 Dus x 13.000,00 = 52.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Odner Plastik 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Lem Stick 10 Buah x 3.900,00 = 39.000,00 Isi Hekter UK 10 6 Pak x 35.000,00 = 210.000,00 Pembolong Kertas 6 Pak x 30.000,00 = 180.000,00 Gunting Sedang 1 Buah x 16.000,00 = 16.000,00 ATK pelaksana pra RKA OPD 2016 Notes Uk 1/2 Folio 200 Buah x 7.500,00 = 1.500.000,00 Tinta Printer Black PG 40 5 Buah x 220.000,00 = 1.100.000,00 Isi Hekter UK 10 12 Pak x 35.000,00 = 420.000,00 Odner Palstik 110 Buah x 20.000,00 = 2.200.000,00 Ballpoint 13 Lusin x 30.000,00 = 390.000,00 Stabillo 6 Pak x 75.500,00 = 453.000,00 Hekter Kecil UK 10 6 Pak x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas Kuarto HVS 80 gr 15 Rim x 45.000,00 = 675.000,00 Map Snellhektek Folio biasa 15 Pak x 40.000,00 = 600.000,00 CD RW 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 ATK pelaksana asistensi RKA OPD 2016 Notes UK 1/2 Folio 300 Buah x 7.500,00 = 2.250.000,00 CD RW 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Odner plastik 120 Buah x 20.000,00 = 2.400.000,00 Ballpoint Bolliner 6 Lusin x 160.000,00 = 960.000,00 Ballpoint 21 Lusin x 30.000,00 = 630.000,00 Flashdisk/USB 4 Buah x 385.000,00 = 1.540.000,00 Stabillo 12 Dus x 75.500,00 = 906.000,00 Hekter kecil uk 10 5 Pak x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas kuarto HVS 80 gr 15 Rim x 46.000,00 = 690.000,00 Refille Tinta printer L210 32 Buah x 100.000,00 = 3.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.966.000,00	19.966.000,00	0,00	0,00	Belanja dekorasi Pembuatan spanduk 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	19.966.000,00	19.966.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto copy 99,830 lembar x 200,00 = 19.966.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Biaya sewa computer Sewa computer (20 buah 5 hari) 100 unit x 350.000,00 = 35.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.2.10.02	Belanja Sewa Komputer dan Printer	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	59.100.000,00	59.100.000,00	0,00	0,00	Makan dan minuman pembahasan dan rapat Jamuan makan nasi box 450 box x 30.000,00 = 13.500.000,00 Jamuan ringan snack 450 box x 20.000,00 = 9.000.000,00 Makan dan minuman expose pra RKA OPD 2017 Jamuan makan Nasi Box 500 box x 30.000,00 = 15.000.000,00 Jamuan Ringan Snack 1,000 Box x 20.000,00 = 20.000.000,00 Makan dan minuman pelaksanaan lembur Jamuan makan nasi box 32 box x 30.000,00 = 960.000,00 Jamuan ringan snack 32 box x 20.000,00 = 640.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	59.100.000,00	59.100.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	108.520.000,00	108.520.000,00	0,00	0,00	1 Paket Full day kegiatan Asistensi RKA-SKPD 2017 (5 hari) Paket Full Day Kegiatan asistensi RKA-SKPD TA.2017 1 Paket x 95.220.000,00 = 95.220.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	95.220.000,00	95.220.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah Provinsi Jawa Barat 1 paket x 13.300.000,00 = 13.300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.22 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.300.000,00	13.300.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.23	Pengkajian RKA OPD Perubahan T.A.2016	198.660.000,00	198.660.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	49.320.000,00	49.320.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	42.600.000,00	42.600.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	40.350.000,00	40.350.000,00	0,00	0,00	Honor pelaksana kegiatan PPTK 5 OB x 550.000,00 = 2.750.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Asistensi Pendukung/Rekap RKA Perubahan Anggaran 2016 Anggota 120 Hok x 150.000,00 = 18.000.000,00 Penyusunan/Entri Data Program/kegiatan untuk Bahan Asistensi RKA/DPPA 2016 Ketua Golongan IV 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Golongan III 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota Golongan III 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Gol.II 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Honor tim pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 5 Hok x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 5 Hok x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat pemeriksa hasil pekerjaan 5 Hok x 150.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.1.03	Uang Lembur	6.720.000,00	6.720.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	6.720.000,00	6.720.000,00	0,00	0,00	Uang Lembur PNS Golongan IV 60 Jam x 19.000,00 = 1.140.000,00 Golongan III 300 Jam x 16.000,00 = 4.800.000,00 Golongan II 60 Jam x 13.000,00 = 780.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	149.340.000,00	149.340.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.013.800,00	15.013.800,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.504.000,00	14.504.000,00	0,00	0,00	ATK Pelaksana kegiatan Kalkulator 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer Canon PG810 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	509.800,00	509.800,00	0,00	0,00	Tuner Printer Laserjet 38A 3 buah x 900.000,00 = 2.700.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 34 rim x 47.000,00 = 1.598.000,00 Kertas Kuarto HVS 80 gr 24 rim x 42.000,00 = 1.008.000,00 Flashdisk 16 GB 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 Stopmap Folio Biasa 300 buah x 800,00 = 240.000,00 Pulpen 5 lusin x 65.000,00 = 325.000,00 Ballpoint 6 lusin x 100.000,00 = 600.000,00 Amplop Besar 14 dus x 20.000,00 = 280.000,00 Amplop Sedang 14 dus x 18.000,00 = 252.000,00 Odner Plastik 20 buah x 25.000,00 = 500.000,00 isi Hekter Besar 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Isi Hekter Kecil 2 pak x 30.000,00 = 60.000,00 Gunting Besar 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 ATK Pelaksana Asistensi RKA SKPD Perubahan TA. 2016 Notes uk. 1/2 folio 80 buah x 15.000,00 = 1.200.000,00 Isi Hekter Besar 5 pak x 50.000,00 = 250.000,00 Stopmap Plastik 80 buah x 5.000,00 = 400.000,00 Balpoint 10 dus x 65.000,00 = 650.000,00 Stabillo 6 dus x 90.000,00 = 540.000,00 isi hekter kecil no.10 6 buah x 30.000,00 = 180.000,00 Tuner Printer Laserjet 36A 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00 Kertas Folio HVS 80 gr 28 rim x 47.000,00 = 1.316.000,00 Dokumentasi / Dekorasi Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Album 2 Buah x 54.900,00 = 109.800,00
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.066.200,00	13.066.200,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	13.066.200,00	13.066.200,00	0,00	0,00	Penggandaan Buku rekapitulasi hasil pengkajian RKA OPD 25 buku x 25.000,00 = 625.000,00 Buku Standar Biaya 40 buku x 45.000,00 = 1.800.000,00 Buku Standar Harga 40 buku x 55.000,00 = 2.200.000,00 Foto copy 42,206 lembar x 200,00 = 8.441.200,00
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	15.750.000,00	15.750.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.2.10.02	Belanja Sewa Komputer dan Printer	15.750.000,00	15.750.000,00	0,00	0,00	Sewa komputer dan printer Biaya sewa komputer dan printer 15 X 3 hari 45 Set x 350.000,00 = 15.750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman pembahasan rapat Jmauan makan nasi box 230 box x 30.000,00 = 6.900.000,00 Jamuan ringan snack 230 box x 20.000,00 = 4.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	94.010.000,00	94.010.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	52.056.000,00	52.056.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Paket Fullday kegiatan Asistensi RKA Perubahan 2016 (3 hari) 1 paket x 52.056.000,00 = 52.056.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.23 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	41.954.000,00	41.954.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah Provinsi Jawa barat dan DKI Jakarta 1 paket x 41.954.000,00 = 41.954.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.24	Penyusunan RKPD dan Penelitian Renja OPD	378.400.000,00	378.400.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	121.875.000,00	121.875.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	121.875.000,00	121.875.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	120.525.000,00	120.525.000,00	0,00	0,00	Honor pelaksana kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Kerja Penyusunan RKPD 2017 Penanggungjawab kegiatan eselon II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	10 Hok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Golongan IV 15 Hok x 250.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Golongan IV 60 Hok x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota Golongan III 160 Hok x 150.000,00 = 24.000.000,00 Anggota Golongan II 20 Hok x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim kerja Penyusunan RKPD Perubahan 2016 Penanggungjawab kegiatan eselon II 5 Hok x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Golongan IV 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota Golongan IV 20 Hok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Golongan III 60 Hok x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Golongan II 10 Hok x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honor Tim kerja Penelitian Renja OPD 2017 Penanggungjawab kegiatan eselon II 5 Hok x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Golongan IV 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota Golongan IV 20 Hok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Golongan III 80 Hok x 150.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim kerja Penyusunan RKPD online 2017 dan perubahan 2016 Penanggungjawab kegiatan eselon II 5 Hok x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Golongan IV 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota Golongan IV 40 Hok x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota Golongan III 100 Hok x 150.000,00 = 15.000.000,00 Honor Tim kerja Sosialisasi Perwali RKPd tahun 2017 Penanggungjawab kegiatan eselon II 1 Hok x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Golongan IV 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Golongan IV 5 Hok x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Golongan III 10 Hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Golongan II 4 Hok x 125.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor tim pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	256.525.000,00	256.525.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	39.995.000,00	39.995.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	39.995.000,00	39.995.000,00	0,00	0,00	Alat tulis kantor Amplop Polos 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Amplop Polos Sedang 5 Dus x 18.000,00 = 90.000,00 CD RW 3 Box x 200.000,00 = 600.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 10 Buku x 6.000,00 = 60.000,00 Box File Plastik 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Kalkulator 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Binder Clip No 1 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00 Binder Clip No 3 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00 Binder Clip No 5 10 Buah x 5.000,00 = 50.000,00 Flash Disk 8 GB 6 Buah x 150.000,00 = 900.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gram 15 Rim x 44.000,00 = 660.000,00 Kertas HVS A4 80 Gram 10 Rim x 42.500,00 = 425.000,00 Hekter No. 50 5 Buah x 50.000,00 = 250.000,00 Isi Hekter Kecil 5 Pak x 40.000,00 = 200.000,00 Stop Map Folio Biasa 100 Buah x 700,00 = 70.000,00 Map Senel Hekter Folio 100 Buah x 850,00 = 85.000,00 Tip Ex 1 LS x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Canon 40 Black 10 Buah x 230.000,00 = 2.300.000,00 Tinta Canon 41 Colour 7 Buah x 310.000,00 = 2.170.000,00 Spidol Whiteboard 2 Dus x 85.000,00 = 170.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	120.575.000,00	120.575.000,00	0,00	0,00	Stabilo 1 Dus x 80.000,00 = 80.000,00 Kelengkapan sosialisasi Perwali RKPD Tas sosialisasi 200 Buah x 150.000,00 = 30.000.000,00 Note Book 200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 Ballpoint 15 Lusin x 25.000,00 = 375.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	115.250.000,00	115.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kartu Undangan 175 Buah x 7.500,00 = 1.312.500,00 Amplop Undangan 175 Buah x 2.500,00 = 437.500,00 Rancangan Awal RKPD 2017 100 Buku x 45.000,00 = 4.500.000,00 Rancangan Akhir RKPD 2017 100 Buku x 80.000,00 = 8.000.000,00 Perwali Tentang RKPD 2017 150 Buku x 300.000,00 = 45.000.000,00 Draft RKPD Perubahan 2016 100 Buku x 80.000,00 = 8.000.000,00 Perwali Tentang RKPD Perubahan 2016 100 Buku x 200.000,00 = 20.000.000,00 Pengesahan Renca OPD Tahun 2017 100 Buku x 200.000,00 = 20.000.000,00 Proposal RKPD On Line 2017 20 Buku x 200.000,00 = 4.000.000,00 Proposal RKPD Online Peubahan 2016 20 Buku x 200.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.325.000,00	5.325.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Poto Copy 26,625 Lembar x 200,00 = 5.325.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Perwali RKPD Tahun 2017 Sewa Gedung 1 Hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Jamuan makan nasi box 400 dus x 30.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan ringan snack box
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						400 dus x 20.000,00 = 8.000.000,00 Makann dan minuman sosialisasi Perwali RKPD tahun 2017 Jamuan makan nasi box 200 box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan ringan snack box 200 dus x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	62.455.000,00	62.455.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.24 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	62.455.000,00	62.455.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah Provinsi Jawa Barat dan DKI Jkarta 1 paket x 62.455.000,00 = 62.455.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.25	Perencanaan Umum	1.087.900.000,00	1.111.900.000,00	24.000.000,00	2,21	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bappeda Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	403.900.000,00	420.700.000,00	16.800.000,00	4,16	
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	197.900.000,00	154.700.000,00	(43.200.000,00)	(21,83)	
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	197.900.000,00	154.700.000,00	(43.200.000,00)	(21,83)	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna anggaran 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK (1) orang X 600.000 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Tugas Khusus Penanggung jawab 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Golongan IV (5 orang X 4 Hok) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Golongan III (10 orang X 4 Hok) 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Percepatan Pelaksanaan Prioritas Pembangunan Wakil Ketua 48 HOK x 375.000,00 = 18.000.000,00 Sekretaris 48 HOK x 375.000,00 = 18.000.000,00 Anggota (5X4X12) 144 HOK x 375.000,00 = 54.000.000,00 Staf Sekretariat (3X4X12) 144 HOK x 250.000,00 = 36.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Penerima hasil pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	206.000.000,00	266.000.000,00	60.000.000,00	29,13	1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pembuat komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	206.000.000,00	266.000.000,00	60.000.000,00	29,13	Honorarium Non PNS Tim Percepatan Pelaksanaan Prioritas Pembangunan Ketua 48 Hok x 1.250.000,00 = 60.000.000,00 Anggota (3 X4x12) 144 Hok x 750.000,00 = 108.000.000,00 Staf unit (4X4X12) 192 Hok x 500.000,00 = 96.000.000,00 Honorarium non PNS tugas khusus Anggota (10 orang X 4 HOK) 40 Hok x 50.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	684.000.000,00	691.200.000,00	7.200.000,00	1,05	
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	ATK pengelola kegiatan 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK administrasi kegiatan percepatan pelaksanaan prioritas pembangunan Ballpoint 2 lusin x 24.000,00 = 48.000,00 Kertas HVS A4 6 rim x 41.000,00 = 246.000,00 Kertas HVS folio 80 gram 6 rim x 44.000,00 = 264.000,00 Map plastik 44 buah x 5.000,00 = 220.000,00 Snel hektar folio 5 buah x 1.600,00 = 8.000,00 Buku tulis biasa ukuran kwarto 46 buah x 9.000,00 = 414.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi percepatan pelaksanaan prioritas pembangunan Cetak digital 4R 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Album 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan percepatan pelaksanaan prioritas pembangunan Penggandaan / Poto Copy 52,500 lembar x 200,00 = 10.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman percepatan pelaksanaan prioritas pembangunan Makan 3,600 box x 30.000,00 = 108.000.000,00 Snack 3,600 box x 20.000,00 = 72.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	490.750.000,00	497.950.000,00	7.200.000,00	1,47	Perjalanan dinas dalam daerah Biaya uang harian dalam kota untuk PNS (13 Orang X 5 hari) 65 HOK x 170.000,00 = 11.050.000,00 Biaya uang harian dalam kota untuk non PNS (6 Orang X 5 hari) 30 HOK x 136.000,00 = 4.080.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.130.000,00	15.130.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.25 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	475.620.000,00	482.820.000,00	7.200.000,00	1,51	Perjalanan dinas luar daerah uang harian, transport, penginapan luar kota 1 paket x 482.820.000,00 = 482.820.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.27	Penyusunan Pedoman Renja OPD	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 21.27 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	4.025.000,00	4.025.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	4.025.000,00	4.025.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.27 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	3.575.000,00	3.575.000,00	0,00	Honor Tim Penyusunan Dokumen Tata Cara Penyusunan Renja OPD 2018 Ketua (Gol IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Anggota Gol IV 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Sosialisasi Dokumen Tata Cara Penyusunan Renja OPD 2018 Ketua (Gol IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota (Gol IV) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.27 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	450.000,00	450.000,00	0,00	Honor Tim Pengadaan barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.27 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	95.975.000,00	95.975.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.27 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	3.605.000,00	3.605.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.27 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	3.605.000,00	3.605.000,00	0,00	ATK Pelaksanaan Kegiatan Amplop Polos kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Polos Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 2 Buku x 6.000,00 = 12.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gram 5 Rim x 44.000,00 = 220.000,00 Kertas HVS A4 80 Gram 5 Rim x 42.500,00 = 212.500,00 Hekter No 50 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Tinta Epson (T6641) 2 Buah x 131.000,00 = 262.000,00 Tinta Epson (T6642) 6 Buah x 141.000,00 = 846.000,00 Spidol White Board 1 Dus x 112.500,00 = 112.500,00 Stabilo 1 Dus x 85.000,00 = 85.000,00 Notes Book Ukuran Kwarto 100 Buku x 11.250,00 = 1.125.000,00 Ballpoint 12 Lusin x 40.000,00 = 480.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.27 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	38.500.000,00	38.500.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.27 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 21.27 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	Cetak Buku/Dokumen Rancangan Tata Cara Penyusunan Renja OPD 50 Buku x 150.000,00 = 7.500.000,00 Dokumen Tata Cara Penyusunan Renja OPD 150 Buku x 200.000,00 = 30.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.27 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	Penggandaan Poto Copy 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.27 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 21.27 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	51.370.000,00	51.370.000,00	0,00	Jamuan Makan dan Minum Rapat Snack Boks 50 Boks x 20.000,00 = 1.000.000,00 Nasi Boks 50 Boks x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.27 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Peserta Sosialisasi 50 OK x 105.000,00 = 5.250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21.27 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	46.120.000,00	46.120.000,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Paket Full Day 1 Paket x 46.120.000,00 = 46.120.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23	Perencanaan Sosial Budaya	804.100.000,00	804.100.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.06	Pembinaan Forum Kota Sehat	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 23.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	104.500.000,00	104.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	84.500.000,00	84.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	84.500.000,00	84.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium pelaksana kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Monitoring dan pembinaan forum kota sehat tingkat kecamatan Golongan IV 50 Hok x 175.000,00 = 8.750.000,00 Golongan III 130 Hok x 150.000,00 = 19.500.000,00 Monitoring dan pembinaan forum kota sehat tingkat kelurahan Golongan IV 50 Hok x 175.000,00 = 8.750.000,00 Golongan III 130 Hok x 150.000,00 = 19.500.000,00 Penyusunan laporan hasil monitoring Golongan IV 40 Hok x 175.000,00 = 7.000.000,00 Golongan III 100 Hok x 150.000,00 = 15.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.06 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Honor Pelaksana kegiatan non pns Honor Forum kota sehat (2 Org x 100 HOK) 200 Hok x 100.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	84.700.000,00	84.700.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 23.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.184.000,00	3.184.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.184.000,00	3.184.000,00	0,00	0,00	Alat tulis kantor kegiatan Amplop polos kecil 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop polos sedang 3 dus x 18.000,00 = 54.000,00 CD RW 4 box x 200.000,00 = 800.000,00 Kwitansi umum besar 5 buku x 6.000,00 = 30.000,00 Box file plastik 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 kalkulator 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Binder clip no.1 5 buah x 3.000,00 = 15.000,00 Binder clip no.3 5 buah x 3.000,00 = 15.000,00 Binder clip no.5 5 buah x 5.000,00 = 25.000,00 Kerta HVS folio 80 gram 5 rim x 44.000,00 = 220.000,00 Kertas HVS A4 80 gram 4 rim x 42.500,00 = 170.000,00 Hekter HD 10 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 Isi hekter HD 10 5 buah x 40.000,00 = 200.000,00 Stop map folio biasa 100 buah x 850,00 = 85.000,00 Snel hekter folio 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 Tip ex 1 Isn x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta canon 40 black 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta canon 41 color 1 buah x 310.000,00 = 310.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku Laporan Pembinaan Kota Sehat Cetak Buku 50 Buku x 80.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto copi 7,000 lembar x 200,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 23.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Jamuan makan nasi box 550 dus x 30.000,00 = 16.500.000,00 Jamuan ringan snack box 550 dus x 20.000,00 = 11.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	48.616.000,00	48.616.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	48.616.000,00	48.616.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 48.616.000,00 = 48.616.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.07	Fasilitasi dan Penguat TKPKD Kota Bogor	425.700.000,00	425.700.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	182.975.000,00	94.600.000,00	(88.375.000,00)	(48,30)	
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	182.975.000,00	94.600.000,00	(88.375.000,00)	(48,30)	
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	181.650.000,00	93.250.000,00	(88.400.000,00)	(48,67)	Honor pelaksana kegiatan PPTK Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor kerja tim monev kemiskinan Penanggungjawab kegiatan eselon II 10 Hok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Golongan IV 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota Golongan IV 30 Hok x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota Golongan III 100 Hok x 150.000,00 = 15.000.000,00 Honor kerja TKPKD Tingkat Kota Ketua (Wakil Walikota) 4 Hok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Wakil Ketua 4 Hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 4 Hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Sekretaris 4 Hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Sekretariat TKPKD Ketua 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Wakil ketua 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Golongan IV 4 Hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Golongan III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honor Tim Pokja (Pendataan Informasi) Ketua 0 HOK x 175.000,00 = 0,00 Wakil Ketua 0 HOK x 175.000,00 = 0,00 Anggota (Gol IV) 0 HOK x 175.000,00 = 0,00 Honor Tim Pokja (Pengembangan Kemitraan) Ketua 0 Hok x 175.000,00 = 0,00 Wakil Ketua 0 Hok x 175.000,00 = 0,00 Anggota Golongan IV 0 Hok x 175.000,00 = 0,00 Honor Tim Pokja (Pengaduan Masyarakat) Ketua 0 HOK x 250.000,00 = 0,00 Wakil Ketua 0 HOK x 175.000,00 = 0,00 Anggota. Gol IV 0 HOK x 175.000,00 = 0,00 Honor Tim Kelompok Program (Bantuan Sosial Terpadu Berbasis Keluarga) Ketua 0 HOK x 250.000,00 = 0,00 Wakil Ketua 0 HOK x 250.000,00 = 0,00 Anggota Gol IV 0 HOK x 175.000,00 = 0,00 Honor Tim Kelompok Program (Berbasis Pemberdayaan Masyarakat) Ketua 0 HOK x 250.000,00 = 0,00 Wakil Ketua 0 HOK x 250.000,00 = 0,00 Anggota Gol IV 0 HOK x 175.000,00 = 0,00 Honor Tim Kelompok Program (Berbasis Pemberdayaan Usaha Ekonomi Mikro) Ketua 0 HOK x 250.000,00 = 0,00 Wakil Ketua 0 HOK x 250.000,00 = 0,00 Anggota Gol IV 0 HOK x 175.000,00 = 0,00 Honor TKPKD Tingkat Kecamatan Ketua (Camat) 0 HOK x 175.000,00 = 0,00 Wakil Ketua 0 HOK x 175.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.325.000,00	1.350.000,00	25.000,00	1,89	<p>Anggota Gol III (Lurah 68 + 2 Kasie Kec x 6 + 2 Kasi Kel x 68 Kel x 1 HOK) 148 HOK x 150.000,00 = 22.200.000,00</p> <p>Honor Tim Workshop TKPKD Tk. Kota Bogor Ketua (Wk. Walikota) 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Wakil Ketua 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Sekretaris 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Anggota Gol IV 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Anggota Gol III 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Honor Penyusunan Laporan Hasil Monev Kemiskinan Ketua (Gol IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Anggota Gol IV 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Anggota Gol III 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Honor Panitia Pelatihan SIM Kemiskinan Gol IV 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>GOL III 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pejabat pembuat komitmen 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	242.725.000,00	331.100.000,00	88.375.000,00	36,41	
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.650.000,00	7.650.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.350.000,00	6.350.000,00	0,00	0,00	<p>Alat tulis kantor kegiatan Amplop polos kecil 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Amplop polos sedang 5 dus x 18.000,00 = 90.000,00 Spidol 3 Lusin x 100.000,00 = 300.000,00 Kwitansi umum besar 10 buku x 6.000,00 = 60.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00	Box file plastik 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Kalkulator 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Binder clip no.1 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Binder clip no.3 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Binder clip no.5 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Flash disk 8 Gb 3 buah x 150.000,00 = 450.000,00 Kertas HVS flio 80 gram 15 rim x 44.000,00 = 660.000,00 Kertas HVS A4 80 gram 10 rim x 42.500,00 = 425.000,00 Hekter no.50 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 Isi hekter kecil 5 pak x 40.000,00 = 200.000,00 Stop map folio biasa 100 buah x 850,00 = 85.000,00 Snell hekter folio 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 Tip ex 1 Lusin x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta epson T0731 (black) 5 buah x 156.000,00 = 780.000,00 Tinta epson T0732 (cyan) 5 buah x 156.000,00 = 780.000,00 Tinta epson T0733 (magenta) 5 buah x 141.000,00 = 705.000,00 Tinta epson T0734 (yellow) 5 buah x 141.000,00 = 705.000,00 Dokumentasi Cetak digital 4 R 250 lembar x 2.000,00 = 500.000,00 Dekorasi Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	74.450.000,00	77.450.000,00	3.000.000,00	4,03	
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	74.450.000,00	74.450.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Belanja pihak ketiga Identifikasi Penerima Manfaat Program Kemiskinan (4 Kecamatan) 1 paket x 74.450.000,00 = 74.450.000,00 Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Narasumber Eselon II (3 Org x 1 Hari)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	41.275.000,00	40.000.000,00	(1.275.000,00)	(3,09)	3 HOK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Modul Pelatihan SIM Penerima Manfaat Program Kemiskinan 100 Buku x 50.000,00 = 5.000.000,00 Buku Laporan Monev Kemiskinan 100 Buku x 250.000,00 = 25.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	11.275.000,00	10.000.000,00	(1.275.000,00)	(11,31)	Penggandaan Foto Copy 25,000 lembar x 200,00 = 5.000.000,00 Bahan workshop TKPKD kota bogor 2 kali 200 set x 25.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	28.000.000,00	14.000.000,00	(14.000.000,00)	(50,00)	
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	28.000.000,00	14.000.000,00	(14.000.000,00)	(50,00)	Belanja Sewa gedung Workshop TKPKD 0 Hari x 3.500.000,00 = 0,00 Pelatihan SIM Kemiskinan 4 Hari x 3.500.000,00 = 14.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Makana dan minuman pelaksana kegiatan Jamuan makan nasi box 800 dus x 30.000,00 = 24.000.000,00 Jamuan ringan snack box 800 dus x 20.000,00 = 16.000.000,00 Makan dan minuman workshop TKPKD 2 kali Jamuan makan nasi box 0 dus x 30.000,00 = 0,00 Jamuan ringan snack box 0 box x 20.000,00 = 0,00 Jamuan Makan dan Minum Pelatihan SIM Jamuan makan nasi box 200 Dus x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Ringan Snack box 200 Dus x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	41.350.000,00	142.000.000,00	100.650.000,00	243,41	
1.06 . 1.06.01 . 23.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	41.350.000,00	142.000.000,00	100.650.000,00	243,41	Perjalanan dinas luar daerah - Perjalanan Dinas Luar Daerah, - Fullday Workshop TKPKD - Transportasi Peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 23.08	Fasilitasi dan Penguat Komda Lansia	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	1 paket x 142.000.000,00 = 142.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Koata Bogor
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	72.900.000,00	72.900.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	42.900.000,00	42.900.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	41.550.000,00	41.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium pelaksana kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Uang lelah kerja pembinaan terhadap lembaga Lansia Golongan IV 48 Hok x 175.000,00 = 8.400.000,00 Golongan III 110 Hok x 150.000,00 = 16.500.000,00 Golongan II 80 Hok x 125.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honor tim pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 1 paket x 450.000,00 = 450.000,00 Pejabat pengadaan 1 paket x 450.000,00 = 450.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 paket x 450.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium non pns Honorarium sekretaris dan anggota Komda Lansia 250 Hok x 100.000,00 = 25.000.000,00 Uang saku peserta Halun 100 Hok x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	116.300.000,00	116.300.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.753.000,00	10.753.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.553.000,00	10.553.000,00	0,00	0,00	Alat tulis kantor kegiatan Amplop polos besar 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi umum 3 buku x 6.000,00 = 18.000,00 Box file plastik 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Binder clip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 buah x 16.000,00 = 32.000,00 Flash disk 16 Gb 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Kertas HVS folio 70 gram 3 rim x 41.000,00 = 123.000,00 Tinta canon 41 colour 1 buah x 310.000,00 = 310.000,00 ATK sekretariat Komda Lansia Kertas HVS folio 70 gram 20 rim x 41.000,00 = 820.000,00 Stopmap folio biasa 20 buah x 850,00 = 17.000,00 Snel hekter folio 21 buah x 4.000,00 = 84.000,00 Tip ex 7 lusin x 80.000,00 = 560.000,00 Tinta canon 40 black 7 buah x 230.000,00 = 1.610.000,00 Tinta canon 41 color 7 buah x 310.000,00 = 2.170.000,00 Spidol whitebord 7 lusin x 90.000,00 = 630.000,00 Stabilo 7 Dus x 75.000,00 = 525.000,00 Gunting 7 buah x 14.000,00 = 98.000,00 Binder clip 10 buah x 16.000,00 = 160.000,00 Flash disk 16 Gb 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Hekter 7 buah x 40.000,00 = 280.000,00 Pembolong kertas ukuran besar 9 buah x 50.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Buku laporan kegiatan Komda Lansia 20 buku x 50.000,00 = 1.000.000,00 Foto copi 20.000 lembar x 200,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Jamuan makan nasi box

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	80.547.000,00	80.547.000,00	0,00	0,00	300 dus x 30.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan ringan snack box 300 dus x 20.000,00 = 6.000.000,00 Penyelenggaraan Halun Jamuan makan nasi box 100 dus x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan ringan snack box 100 dus x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.000.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas dalam daerah Dalam daerah 1 paket x 34.000.000,00 = 34.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	46.547.000,00	46.547.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah Provinsi DKI Jakarta dan Bandung 1 paket x 46.547.000,00 = 46.547.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24	Perencanaan Pembangunan Sarana Prasarana	473.000.000,00	1.050.000.000,00	577.000.000,00	121,99	
1.06 . 1.06.01 . 24.13	Sosialisasi Pengelolaan Air Limbah Domestik	0,00	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	11.925.000,00	11.925.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	8.925.000,00	8.925.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	6.825.000,00	6.825.000,00	0,00	Honor Pelaksana Panitia Sosialisasi Penanggung Jawab 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (8 Orang x 3 Kali) 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Moderator/Notulen Moderator (1 Orang x 3 OK) 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Notulen (1 x 3 OK) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Tenaga Pendamping Kegiatan (Non PNS) Tenaga Pendamping (2 Orang x 15 OK) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	338.075.000,00	338.075.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.820.000,00	1.820.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.220.000,00	1.220.000,00	0,00	ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gram 10 Rim x 45.000,00 = 450.000,00 Tinta Printer Epson T 6641 4 Buah x 130.000,00 = 520.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 20.000,00 = 200.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	0,00	600.000,00	600.000,00	0,00	Belanja Dekorasi Spanduk 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	0,00	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	Perlengkapan Sosialisasi Tas Sosialisasi 150 Buah x 150.000,00 = 22.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	0,00	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	Narasumber Narasumber (3 Orang x 3 OK) 9 HOK x 750.000,00 = 6.750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	Penggandaan Poto Copy 12,000 Lembar x 200,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jamuan Makan dan Minum Persiapan dan Penyelenggaraan Sosialisasi Nasi Bok 200 Boks x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack Boks 200 Boks x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	169.605.000,00	169.605.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	15.750.000,00	15.750.000,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian (3 Kali) 150 HOK x 105.000,00 = 15.750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	153.855.000,00	153.855.000,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Lokasi sesuai arahan Kemen.PUPERA 1 Paket x 153.855.000,00 = 153.855.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	0,00	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	
1.06 . 1.06.01 . 24.13 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	0,00	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	
						Pembuatan Siteplan Infrastruktur Kawasan Terpadu Kayumanis Siteplan Infrastuktur Kawasan Terpadu Kayumanis 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembuatan Maket IPAL Kayumanis Maket IPAL Kayumanis 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.16	Evaluasi RT RW	473.000.000,00	700.000.000,00	227.000.000,00	47,99	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bappeda Kota Bogor
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	48.250.000,00	75.400.000,00	27.150.000,00	56,27	
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	48.250.000,00	75.400.000,00	27.150.000,00	56,27	
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	47.200.000,00	72.100.000,00	24.900.000,00	52,75	Honorarium pelaksana kegiatan Pengguna anggaran 1 OB x 600.000,00 = 600.000,00 PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium tim teknis Penanggungjawab 28 HOK x 300.000,00 = 8.400.000,00 Ketua 28 Hok x 250.000,00 = 7.000.000,00 Sekretaris 28 Hok x 175.000,00 = 4.900.000,00 Anggota (11 orang) 250 Hok x 150.000,00 = 37.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	3.300.000,00	2.250.000,00	214,29	Honorarium pelaksana FGD Penanggungjawab 4 Hok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua 4 Hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 4 Hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota 16 Hok x 150.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium tim/panitia pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 1 Hok x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia pemeriksa hasil pekerjaan Ketua 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Jasa konsultasi Pengadaan Langsung Pejabat Pembuat Komitmen 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	424.750.000,00	624.600.000,00	199.850.000,00	47,05	
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.050.000,00	1.156.000,00	106.000,00	10,10	
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.050.000,00	1.156.000,00	106.000,00	10,10	Belanja alat tulis kantor Folio Hvs 80 Gr 10 rim x 46.000,00 = 460.000,00 Stop Map Folio 60 buah x 2.300,00 = 138.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Hekter No. 10 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi hektr no. 10 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Tip ex 1 set x 18.000,00 = 18.000,00 Amplop Besar 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Sedang 2 dus x 7.500,00 = 15.000,00 Odner uk. Folio 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 Map Snell hekter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	20.000.000,00	12.500.000,00	166,67	60 buah x 3.000,00 = 180.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	7.500.000,00	20.000.000,00	12.500.000,00	166,67	Honorarium tenaga ahli/instruktur/narasumber Narasumber 16 Hok x 1.250.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.200.000,00	5.200.000,00	2.000.000,00	62,50	
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.200.000,00	5.200.000,00	2.000.000,00	62,50	Belanja penggandaan Photo copy 26,000 Lembar x 200,00 = 5.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.000.000,00	16.500.000,00	2.500.000,00	17,86	
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.000.000,00	16.500.000,00	2.500.000,00	17,86	Belanja Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Jamuan makan 330 Box x 30.000,00 = 9.900.000,00 Jamuan snack 330 Box x 20.000,00 = 6.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	19.000.000,00	75.100.000,00	56.100.000,00	295,26	
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	42.600.000,00	42.600.000,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Paket Full Day FGD 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Uang Harian 120 HOK x 105.000,00 = 12.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.000.000,00	32.500.000,00	13.500.000,00	71,05	Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 32.500.000,00 = 32.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	380.000.000,00	506.644.000,00	126.644.000,00	33,33	
1.06 . 1.06.01 . 24.16 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	380.000.000,00	506.644.000,00	126.644.000,00	33,33	Jasa konsultan perencanaan Jasa konsultasi evaluasi RTRW 2011-2031 1 Paket x 380.000.000,00 = 380.000.000,00 Jasa Konsultasi Tenaga Ahli Perorangan Tenaga Ahli Perencanaan Wilayah Kota 1 Paket x 27.259.000,00 = 27.259.000,00 Tenaga Ahli Infrastruktur 1 Paket x 25.545.000,00 = 25.545.000,00 Tenaga Ahli Tehnik Lingkungan 1 Paket x 26.424.000,00 = 26.424.000,00 Tenaga Ahli Transportasi 1 Paket x 23.458.000,00 = 23.458.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN		
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%			
1	2	3	4	5	6	7		
1.08 . 1.06.01 . 30	Mitigasi dan Adaptasi Perubahan Iklim					Tenaga Ahli GIS 1 Paket x 23.958.000,00 = 23.958.000,00		
1.08 . 1.06.01 . 30.01		141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bappeda Kota Bogor		
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.1								
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.1.01		Fasilitasi & Koordinasi Perencanaan Lingkungan Hidup	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00		0,00	
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.1		Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	41.325.000,00	41.325.000,00	0,00		0,00	
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.1.01		Honorarium PNS	41.325.000,00	41.325.000,00	0,00		0,00	
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.1.01.01		Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	40.875.000,00	40.875.000,00	0,00		0,00	
								Honor Tim teknis pembangunan kota rendah emisi Penanggungjawab 20 Hok x 300.000,00 = 6.000.000,00 Ketua 20 Hok x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris 20 Hok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota 130 Hok x 150.000,00 = 19.500.000,00 Honor pelaksana seminar Ketua 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 Moderator 1 Hok x 300.000,00 = 300.000,00 Notulen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 MC 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor tim/panitia pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.1.01.02		Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00		0,00	
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.2		Belanja Barang dan Jasa	100.575.000,00	100.575.000,00	0,00		0,00	
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	42.225.000,00	42.225.000,00	0,00	0,00			
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.025.000,00	1.025.000,00	0,00	0,00	ATK Pelaksana kegiatan		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	41.200.000,00	41.200.000,00	0,00	0,00	Amplop Besar 3 dus x 18.000,00 = 54.000,00 Kwitansi Besar 2 buku x 5.500,00 = 11.000,00 Box File Karton 3 buah x 11.000,00 = 33.000,00 HVS Folio 80 gr 4 rim x 46.000,00 = 184.000,00 Map Snell Hekter biasa 40 buah x 850,00 = 34.000,00 Snell Hekter Folio Plastik 12 buah x 6.000,00 = 72.000,00 CD R/W single pack 15 buah x 15.000,00 = 225.000,00 Pensil 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta printer refill 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 Gunting 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Karet penghapus kecil 12 buah x 2.750,00 = 33.000,00 Stop map folio biasa 70 buah x 700,00 = 49.000,00 Belanja dekorasi Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Banner 80 lembar x 250.000,00 = 20.000.000,00 Leaflet 6,000 lembar x 3.500,00 = 21.000.000,00
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber Narasumber 2 Hok x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto copy 28,000 lembar x 200,00 = 5.600.000,00
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman rapat rutin dan seminar Makan 500 box x 30.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	25.250.000,00	25.250.000,00	0,00	0,00	Snack 500 box x 20.000,00 = 10.000.000,00
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.06.01 . 30.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.750.000,00	14.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Transportasi dan Akomodasi Transport peserta seminar 100 Hok x 105.000,00 = 10.500.000,00 Perjalan dinas luar daerah Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 14.750.000,00 = 14.750.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	932.063.055,00	974.499.055,00	42.436.000,00	4,55	
1.20 . 1.06.01 . 50.19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	932.063.055,00	974.499.055,00	42.436.000,00	4,55	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bappeda Kota Bogor
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	40.350.000,00	40.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.550.000,00	17.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Staf pejabat pelaksana teknis kegiatan 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4.350.000,00	4.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium panitia pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium panitia pengadaan barang dan jasa Ketua 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00 Honorarium panitia pengadaan barang dan jasa Pejabat pembuat komitmen 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	22.800.000,00	22.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	22.800.000,00	22.800.000,00	0,00	0,00	Honor pelaksana kegiatan non pns Honorarium sopir 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	891.713.055,00	934.149.055,00	42.436.000,00	4,76	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	177.462.500,00	182.539.500,00	5.077.000,00	2,86	
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	65.592.500,00	70.669.500,00	5.077.000,00	7,74	Belanja alat tulis kantor Amplop coklat ukuran folio 35 dus x 38.500,00 = 1.347.500,00 Amplop sedang 40 dus x 15.400,00 = 616.000,00 Buku ekspedisi 30 buah x 9.350,00 = 280.500,00 Buku kwitansi umum ukuran besar 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00 Buku tulis biasa ukuran kwarto 20 buah x 9.350,00 = 187.000,00 Tinta stempel 10 botol x 30.250,00 = 302.500,00 Bak stempel 10 buah x 30.250,00 = 302.500,00 Ballpoint 60 lusin x 30.000,00 = 1.800.000,00 Ballpoint balliner 20 lusin x 148.500,00 = 2.970.000,00 Pensil 30 lusin x 30.000,00 = 900.000,00 Spidol whitebord 15 lusin x 77.000,00 = 1.155.000,00 Spidol 15 lusin x 85.000,00 = 1.275.000,00 Tipp ex 30 set x 23.100,00 = 693.000,00 Box file plastik 30 buah x 15.950,00 = 478.500,00 Ordner kertas folio 25 buah x 15.950,00 = 398.750,00 Binder clip 30 dus x 8.250,00 = 247.500,00 Binder clip 30 dus x 11.000,00 = 330.000,00 Binder clip 30 dus x 16.500,00 = 495.000,00 Trigonal clips 40 dus x 3.300,00 = 132.000,00 Perporator ukuran kecil 20 buah x 27.500,00 = 550.000,00 Perporator ukuran besar 10 buah x 45.000,00 = 450.000,00 Flash disk 8 Gb 20 buah x 95.000,00 = 1.900.000,00 Flash disk 16 Gb 15 buah x 150.000,00 = 2.250.000,00 CDRW 150 buah x 12.100,00 = 1.815.000,00 Gunting besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						25 buah x 9.900,00 = 247.500,00 Cutter 20 buah x 9.900,00 = 198.000,00 Isi cutter 15 dus x 3.850,00 = 57.750,00 Hekter besar 12 buah x 55.000,00 = 660.000,00 Hekter kecil 30 buah x 25.000,00 = 750.000,00 Isi hekter besar 20 pak x 42.500,00 = 850.000,00 isi hekter kecil 15 pak x 25.000,00 = 375.000,00 Kertas folio HVS 80 gram 220 rim x 45.000,00 = 9.900.000,00 Kertas A4 HVS 80 gram 50 rim x 45.000,00 = 2.250.000,00 Kertas kwarto HVS 80 gram 50 rim x 45.000,00 = 2.250.000,00 Kertas faxsimili 30 roll x 19.250,00 = 577.500,00 Kertas karbon folio 10 dus x 38.500,00 = 385.000,00 Lakban 21 roll x 13.750,00 = 288.750,00 Solatif bening ukuran besar 30 roll x 9.350,00 = 280.500,00 Lem 25 buah x 4.400,00 = 110.000,00 Lem kertas 50 botol x 8.250,00 = 412.500,00 Double tape 50 roll x 9.900,00 = 495.000,00 Pita mesin tik elektrik 50 buah x 33.000,00 = 1.650.000,00 Stopmap folio 1,200 buah x 1.375,00 = 1.650.000,00 Stopmap folio batik 40 buah x 13.750,00 = 550.000,00 Map snel hekter folio 1,100 buah x 1.650,00 = 1.815.000,00 Map snel hekter folio plastik 210 buah x 4.950,00 = 1.039.500,00 Penggaris ukuran 30 cm 20 buah x 2.750,00 = 55.000,00 Penggaris besi ukuran 50 cm 15 buah x 8.250,00 = 123.750,00 Karet penghapus faber castel ukuran besar 50 buah x 8.250,00 = 412.500,00 Penghapus whiteboard 30 buah x 6.600,00 = 198.000,00 Rautan 20 buah x 3.300,00 = 66.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	15.890.000,00	15.890.000,00	0,00	0,00	Toner printer (black) HP 15 A 8 buah x 880.000,00 = 7.040.000,00 Tinta printer Epson (black) T6641 60 buah x 100.000,00 = 6.000.000,00 Tinta printer Epson (colour) T0731 58 buah x 126.500,00 = 7.337.000,00 Stabilo 20 dus x 39.600,00 = 792.000,00 Calculator 5 buah x 159.500,00 = 797.500,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	86.400.000,00	86.400.000,00	0,00	0,00	Belanja alat listrik dan elektronik Batu Batere kecil 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Batu batere sedang 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 lampu neon TL 20 W 100 buah x 28.400,00 = 2.840.000,00 Lampu sorot 15 buah x 80.000,00 = 1.200.000,00 Kabel proyektor 60 meter x 25.000,00 = 1.500.000,00 Lampu neon TL 40 W 80 buah x 32.500,00 = 2.600.000,00 Bohlam neon 100 buah x 70.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	4.080.000,00	4.080.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan bakar/gas dan pelumas (30 hari X 24 ltr X 10.000) 12 bulan x 7.200.000,00 = 86.400.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Pengisian tabung gas lpg 12 kg 24 tabung x 170.000,00 = 4.080.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.734.000,00	9.239.000,00	2.505.000,00	37,20	Belanja dokumen / dekorasi Spanduk 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Bendera 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Umbul-umbul 10 buah x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.02.12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Belanja peralatan kantor Jam dinding 15 buah x 160.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.02.14	Belanja Perlatan dan Perlengkapan Dapur	4.334.000,00	6.839.000,00	2.505.000,00	57,80	Belanja peralatan dapur Gelas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 lusin x 30.000,00 = 600.000,00 Regulator dan selang 5 buah x 150.000,00 = 750.000,00 Taplak 8 buah x 90.000,00 = 720.000,00 Tutup gelas 5 lusin x 35.000,00 = 175.000,00 Cangkir 20 set x 85.000,00 = 1.700.000,00 Gelas rapat 25 lusin x 45.000,00 = 1.125.000,00 Nampan 4 buah x 65.000,00 = 260.000,00 piring 30 lusin x 40.800,00 = 1.224.000,00 Teko Stenlees Steel (Kecil) 3 Buah x 95.000,00 = 285.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	535.367.555,00	535.367.555,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa kantor Belanja telepon 12 bulan x 1.650.000,00 = 19.800.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	22.800.000,00	22.800.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa kantor Belanja air 12 bulan x 1.900.000,00 = 22.800.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	110.400.000,00	110.400.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa kantor Belanja listrik 12 bulan x 9.200.000,00 = 110.400.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa kantor Belanja surat kabar / majalah 120 expl x 90.000,00 = 10.800.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	371.567.555,00	371.567.555,00	0,00	0,00	Belanja pengadaan layanan kebersihan Pengadaan layanan kebersihan 1 paket x 173.067.555,00 = 173.067.555,00 Belanja pengadaan layanan keamanan Pengadaan layanan keamanan 1 paket x 198.500.000,00 = 198.500.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	19.200.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	19.200.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00	Kendaraan roda 4 Roda 4 9 unit x 1.500.000,00 = 13.500.000,00 Kendaraan roda 2

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	43.449.000,00	62.803.000,00	19.354.000,00	44,54	Roda 2 19 unit x 300.000,00 = 5.700.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	17.980.000,00	26.050.000,00	8.070.000,00	44,88	Belanja cetak Amplop dinas 150 dus x 30.000,00 = 4.500.000,00 Blanko dinas 130 rim x 60.000,00 = 7.800.000,00 Map dinas 150 buah x 7.000,00 = 1.050.000,00 Buku disposisi 200 buah x 17.500,00 = 3.500.000,00 Kartu kendali masuk 200 buah x 19.000,00 = 3.800.000,00 Kartu kendali keluar 200 buah x 17.000,00 = 3.400.000,00 Kartu ucapan idul fitri 100 lembar x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	25.469.000,00	36.753.000,00	11.284.000,00	44,30	Penggandaan dan Jilid Belanja fotocopy 147,265 lembar x 200,00 = 29.453.000,00 Penggandaan buku 200 buku x 36.500,00 = 7.300.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	83.500.000,00	99.000.000,00	15.500.000,00	18,56	
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0,00	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Jamuan Makanan Ringan (Snack Boks) 110 Boks x 20.000,00 = 2.200.000,00 Jamuan Makanan Ringan (Nasi Bok) 110 Boks x 30.000,00 = 3.300.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	83.500.000,00	93.500.000,00	10.000.000,00	11,98	Belanja makanan dan minuman tamu Jamuan ringan 1,870 box x 20.000,00 = 37.400.000,00 Jamuan makan 1,870 box x 30.000,00 = 56.100.000,00
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	Belanja pengadaan PDH Bahan PDH dan Atribut 65 set x 400.000,00 = 26.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.882.119.030,00	3.020.244.030,00	1.138.125.000,00	60,47	
1.20 . 1.06.01 . 51.11	Pengadaan Inventaris Kantor	943.308.630,00	1.772.283.630,00	828.975.000,00	87,88	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Bappeda Kota Bogor
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	honorarium pelaksana kegiatan Staff PPTK 24 HOK x 550.000,00 = 13.200.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	62.858.630,00	106.463.110,00	43.604.480,00	69,37	
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	62.858.630,00	106.463.110,00	43.604.480,00	69,37	
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.2.02.30	Belanja Gorden	25.858.630,00	69.463.110,00	43.604.480,00	168,63	Belanja barang dan jasa Belanja gorden Spesifikasi Ukuran Ukuran 11 x 5 Cm, Warna Hijau Muda 137 m2 x 507.030,00 = 69.463.110,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.2.02.31	Belanja Karpet	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	Belanja barang dan jasa Belanja karpet Spesifikasi Warna Merah Coklat 74 M2 x 500.000,00 = 37.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3	Belanja Modal	867.250.000,00	1.652.620.520,00	785.370.520,00	90,56	
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	35.450.000,00	402.450.000,00	367.000.000,00	1.035,26	
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.03.12	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor	35.450.000,00	35.450.000,00	0,00	0,00	Pengadaan sepeda motor Sepeda motor (spesifikasi 125 cc) 2 unit x 17.500.000,00 = 35.000.000,00 Pejabat pembuat komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.03.15	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus	0,00	367.000.000,00	367.000.000,00	0,00	Kendaraan Roda Empat Minibus Kendaraan Roda Empat Minibus Spesifikasi 1,8 L Prestige A/T 1800 cc 1 Unit x 367.000.000,00 = 367.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	65.925.000,00	66.178.785,00	253.785,00	0,38	
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.10.04	BM Pengadaan Mesin Fotocopy	25.100.000,00	25.100.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan mesin fotocopy besar Spesifikasi Doku Centre S 2420 CPS Pengadaan mesin fotocopy besar Mesin Fotocopy besar Spesifikasi Type Image Runner 2202 N/2002 B/W Laser Multi Fungsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.10.09	BM Pengadaan Papan Tulis Elektronik	20.825.000,00	21.078.785,00	253.785,00	1,22	1 unit x 25.100.000,00 = 25.100.000,00 Pengadaan Panaboard -Spesifikasi Model UB 5365 Copy Paper Panaboard model UB 5335 Copy Paper Size A4 or Leter 1 unit x 20.253.785,00 = 20.253.785,00 Pejabat pembuat komitmen, Pengadaan Mic Rapat, Pengadaan Scanner A3, Pengadaan Proyektor Screen (Layar Otomatis) Pengadaan Papan Visual Elektronik Running Text Tulisan Berjalan LED Display 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pemeriksa barang Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaria 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Ok x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.10.10	BM Pengadaan Papan Visual Elektronik	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan papan visual elektronik Spesifikasi Size P 201 CM x T 41 CM Runing text tulisan berjalan Size P 192 cm + Frame 4 cm, T 32 cm + Frame 4 cm. 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	140.650.000,00	148.475.000,00	7.825.000,00	5,56	
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	32.825.000,00	32.825.000,00	0,00	0,00	Pengadaan alat pendingin ruangan 1 PK Vol 220V-50 Hz AC 1 PK Vol 220V-50HZ 4 unit x 8.000.000,00 = 32.000.000,00 Pejabat pembuat komitmen Pengadaan AC dan BM Proyektor, 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pemeriksa barang Ketua 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Ok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Ok x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.11.09	BM Pengadaan Rak Arsip/Roll Opact	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan rak arsip Rak arsip / Roll Opact Spesifikasi Type B 304 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.11.11	BM Pengadaan Televisi	100.825.000,00	108.650.000,00	7.825.000,00	7,76	Pengadaan Televisi TV LED 72 inch 1 Unit x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pejabat pembuat komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	335.825.000,00	723.300.000,00	387.475.000,00	115,38	2 Ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 TV LED 42 Inchi 1 Unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pejabat Penerima hasil pekerjaan Ketua 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 Ok x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 Ok x 75.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	165.825.000,00	200.650.000,00	34.825.000,00	21,00	Pengadaan komputer PC Komputer PC Spesifikasi Type E 73 - 61 A 11 unit x 15.000.000,00 = 165.000.000,00 Monitor Type ROG Swift PG 279 Q 2 Unit x 17.000.000,00 = 34.000.000,00 Honorarium Pemeriksa barang Ketua 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	0,00	71.825.000,00	71.825.000,00	0,00	Laptop Laptop Spesifikasi ROG G 550 JX 1 Unit x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Laptop Spesifikasi Mac Book Pro Retina 1 Unit x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	100.000.000,00	120.000.000,00	20.000.000,00	20,00	BM. Printer injek Type L 565 Pengadaan Printer Injek Spesifikasi Type L 565 12 unit x 10.000.000,00 = 120.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.12.05	BM Pengadaan Scanner	70.000.000,00	290.825.000,00	220.825.000,00	315,46	Pengadaan scanner Scanner Spesifikasi Image Formula Dr 6030 C A3

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.12.13	BM Pengadaan CCTV	0,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	4 unit x 70.000.000,00 = 280.000.000,00 scanner Spesifikasi SC 8016 LT A3 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00 CCTV dan Dekoder 5 Unit x 8.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	187.400.000,00	187.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.13.02	BM Pengadaan Meja Rapat	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan meja rapat Bahan Rangka Jati Kaca Riben 5 MM Panjang 84 cm lebar 50 cm dan tinggi 45 cm Meja rapat Spesifikasi Bahan Rangka Jati Kaca Riben 5 MM 1 set x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.13.04	BM Pengadaan Kursi Kerja	170.400.000,00	170.400.000,00	0,00	0,00	Pengadaan kursi kerja Pengadaan Kursi Sandaran Tinggi Spesifikasi Type Leaf 1 large ALTC 25 unit x 5.000.000,00 = 125.000.000,00 Kursi sandaran rendah Type D 80 H 25 unit x 1.583.000,00 = 39.575.000,00 Pejabat pembuat komitmen BM.Pengadaan Kursi Sandaran Tinggi, BM Pengadaan Sandaran Rendah, BM Pengadaan Rak Arsip dan BM Pengadaan Sice 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Sice (kayu jepara warna coklat) 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium pemeriksa barang Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.14.05	BM Pengadaan Kulkas	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Kulkas Kulkas NR - BR 347 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	102.000.000,00	119.816.735,00	17.816.735,00	17,47	
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.16.01	BM Pengadaan Kamera	0,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	Kamera Kamera Type Power Shot SX 60 HS 1 Unit x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.16.02	BM Pengadaan Handycam	0,00	8.816.735,00	8.816.735,00	0,00	Handycam Handycam Speksifikasi HDR CX 210 E 1 unit x 8.816.735,00 = 8.816.735,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.16.03	BM Pengadaan Proyektor	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan proyektor Proyektor Spesifikasi Ukuran IN 226 System 2 unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan proyektor screnn Image Formula Dr 6030 A3 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.11 . 5.2.3.16.04	BM Pengadaan Microphone	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan microphone BM. Pengadaan mic rapat Spesifikasi PMM 7700 Serie 6 Meeting Work Mode 1 paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	938.810.400,00	1.247.960.400,00	309.150.000,00	32,93	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bappeda Kota Bogor
1.20 . 1.06.01 . 51.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium pelaksana kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staff PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00	0,00	Honorairum Tim pengadaan jasa Pejabat pembuat komitmen 6 OK x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium pelaksana kegiatan Ketua 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 6 OK x 100.000,00 = 600.000,00 Anggota 6 OK x 75.000,00 = 450.000,00 Pejabat pembuat komitmen 7 OK x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat pengadaan 7 OK x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						7 OK x 150.000,00 = 1.050.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	910.310.400,00	1.219.460.400,00	309.150.000,00	33,96	
1.20 . 1.06.01 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	96.409.500,00	96.409.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	17.509.500,00	17.509.500,00	0,00	0,00	Belanja jasa service Tune Up Roda 4 27 kali x 200.000,00 = 5.400.000,00 Ganti oli mesin 36 kali x 224.250,00 = 8.073.000,00 Ganti oli gardan dan persneleng 18 kali x 224.250,00 = 4.036.500,00
1.20 . 1.06.01 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	78.900.000,00	78.900.000,00	0,00	0,00	Belanja penggantian suku cadang mobil Belanja suku cadang mobil 36 kali x 1.200.000,00 = 43.200.000,00 Belanja pembelian ban mobil 34 buah x 1.050.000,00 = 35.700.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	813.900.900,00	1.123.050.900,00	309.150.000,00	37,98	
1.20 . 1.06.01 . 51.30 . 5.2.2.20.09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	7.925.000,00	7.925.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan peralatan kantor Mesin tik 6 kali x 300.000,00 = 1.800.000,00 Mesin penghancur kertas 5 kali x 825.000,00 = 4.125.000,00 Tabung pemadam kebakaran 10 unit x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	30.900.000,00	32.400.000,00	1.500.000,00	4,85	Pemeliharaan perlengkapan kantor Filling kabinet 28 kali x 160.000,00 = 4.480.000,00 Lemari arsip 28 kali x 165.000,00 = 4.620.000,00 AC 20 kali x 1.000.000,00 = 20.000.000,00 Kunci 12 buah x 150.000,00 = 1.800.000,00 Pintu 3 Buah x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	108.450.000,00	111.150.000,00	2.700.000,00	2,49	Pemeliharaan komputer Komputer 55 kali x 900.000,00 = 49.500.000,00 Printer 45 kali x 750.000,00 = 33.750.000,00 Laptop 12 kali x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Proyektor 12 kali x 900.000,00 = 10.800.000,00 Scanner

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.06.01 . 51.30 . 5.2.2.20.24	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	3 Kali x 900.000,00 = 2.700.000,00
1.20 . 1.06.01 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	654.625.900,00	959.575.900,00	304.950.000,00	46,58	Pemeliharaan instalasi listrik / telepon Pemeliharaan listrik/telepon 3 kali x 4.000.000,00 = 12.000.000,00
						Pemeliharaan bangunan Pintu sliding door 1 paket x 6.090.500,00 = 6.090.500,00 Pemeliharaan taman 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Lantai keramik 1 paket x 123.535.400,00 = 123.535.400,00 Saluran air 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pengecatan dinding 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Plafon 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Kamar Mandi 1 paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Pekerjaan renovasi ruangan 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembuatan Ruang Musholla 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemasangan Conopy di Tempat Pakir 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pemasangan Batu Konblok dan Pemasangan Pagar Taman 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Pemeliharaan Bangunan/Gedung 1 Paket x 11.400.000,00 = 11.400.000,00 Biaya Jasa Kosultan Pengawasan Pemeliharaan bangunan/gedung 1 Paket x 8.550.000,00 = 8.550.000,00
1.20 . 1.06.01 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 53.05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	14.874.000,00	14.874.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.650.000,00	13.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium pelaksana kegiatan lakip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Ketua 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Golongan IV 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Golongan III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium pelaksana kegiatan RENJA Ketua 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota golongan IV 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota golongan III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium pelaksana kegiatan LAPORAN TAHUNAN Ketua 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota golongan IV 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota golongan III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium pelaksana kegiatan LPPD dan EPPD Ketua 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota golongan IV 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota golongan III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium tim pengadaan barang dan jasa Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Penerima hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pembuat komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.1.03	Uang Lembur	1.224.000,00	1.224.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	1.224.000,00	1.224.000,00	0,00	0,00	Lembur dalam rangka pengumpulan data komputerisasi data Golongan IV 24 jam x 19.000,00 = 456.000,00 Golongan III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	32.426.000,00	32.426.000,00	0,00	0,00	48 jam x 16.000,00 = 768.000,00
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Ballpoint 8 lusin x 30.000,00 = 240.000,00 Kertas HVS folio 80 gram 10 rim x 44.000,00 = 440.000,00 Flash disk 4 Gb 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 Kertas HVS A4 10 rim x 40.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak buku Cetak buku Lakip 15 buku x 85.000,00 = 1.275.000,00 Cetak buku Renja 15 buku x 85.000,00 = 1.275.000,00 Cetak buku Laporan Tahunan 15 buku x 85.000,00 = 1.275.000,00 Cetak buku LPPD dan EPPD 15 buku x 85.000,00 = 1.275.000,00
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Penggandaan / foto copy 50.000 lembar x 150,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Makan dan minum rapat koordinasi Biaya makan 40 box x 30.000,00 = 1.200.000,00 Biaya snack 40 box x 20.000,00 = 800.000,00 Makan dan minum rapat kegiatan Biaya makan 40 box x 30.000,00 = 1.200.000,00 Biaya snack 40 box x 20.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	14.626.000,00	14.626.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 53.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.626.000,00	14.626.000,00	0,00	0,00	Provinsi DKI Jakarta dan Provinsi Jawa Barat Ke Provinsi DKI Jakarta dan Provinsi Jawa barat 1 paket x 14.626.000,00 = 14.626.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.20 . 1.06.01 . 55	Penelitian Pengembangan	473.000.000,00	473.000.000,00	0,00	0,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i>	
1.20 . 1.06.01 . 55.01	Penguatan Sistem Inovasi Daerah (SIDA)	236.500.000,00	236.500.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	36.725.000,00	36.725.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.725.000,00	36.725.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	36.725.000,00	36.725.000,00	0,00	0,00		Honorarium pelaksana kegiatan (bulanan) PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium tim panitia sosialisasi Ketua Gol III 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium MC sosialisasi Honor MC sosialisasi 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Honor moderator sosialisasi 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium tim koordinasi penguatan sistem inovasi daerah Pengarah 6 HOK x 350.000,00 = 2.100.000,00 Ketua (eselon II) 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Wakil ketua (Golongan IV) 6 HOK x 225.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Golongan IV - 5 orang) 30 HOK x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota (Golongan III - 10 orang) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	199.775.000,00	199.775.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.173.000,00	20.173.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.573.000,00	19.573.000,00	0,00	0,00		ATK pengelola kegiatan Kwitansi Besar 2 Buku x 6.500,00 = 13.000,00 Snelhecter Folio 36 Buah x 2.000,00 = 72.000,00 Stopmap Folio Biasa 10 Buah x 2.000,00 = 20.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Amplop Besar Polos 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 25.000,00 = 25.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 CDRW Matrix 15 Buah x 10.000,00 = 150.000,00 Trigonal Clip 4 Dus x 4.000,00 = 16.000,00 Binder Clip No. 200 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 7 Rim x 45.000,00 = 315.000,00 Kertas Folio A4 70 Gram 1 Rim x 42.000,00 = 42.000,00 Flashdisk 32 GB 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00 Ballpoint Boldliner 1 Lusin x 130.000,00 = 130.000,00 ATK kegiatan sosialisasi SIDA Tas 150 Buah x 100.000,00 = 15.000.000,00 Agenda 150 Buah x 20.000,00 = 3.000.000,00 Ballpoint 13 Lusin x 30.000,00 = 390.000,00 Dokumentasi/dekorasi Spanduk uk. 1x5m 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Cetak foto 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Album foto 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	9.300.000,00	9.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honor narasumber Eselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III 6 materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Honor narasumber Narasumber sosialisasi non pns 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	23.602.000,00	23.602.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.602.000,00	6.602.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Cetak roadmap sistem inovasi daerah 100 buku x 125.000,00 = 12.500.000,00 Booklet SIDA 150 buku x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto copy 13,010 lembar x 200,00 = 2.602.000,00 Foto copy materi sosialisasi 20,000 Lembar x 200,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Makanan dan minuman pelaksana kegiatan Makan (1 makan x 30 orang x 6) 180 box x 30.000,00 = 5.400.000,00 Snack (1 snack x 30 orang x 6) 180 box x 20.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	137.700.000,00	137.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	72.150.000,00	72.150.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas dalam daerah Uang harian peserta sosialisasi 150 Orang x 105.000,00 = 15.750.000,00 Biaya paket Fulllday kegiatan sosialisasi 200 Orang x 282.000,00 = 56.400.000,00
1.20 . 1.06.01 . 55.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	65.550.000,00	65.550.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah Provinsi DKI Jakarta, Provinsi Jawa Barat, Provinsi Sumatera selatan 1 paket x 64.200.000,00 = 64.200.000,00 Belanja transportasi dan akomodasi Transportasi narasumber Bandung 1 HOK x 650.000,00 = 650.000,00 Transportasi narasumber Jakarta 2 HOK x 350.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.06.01 . 55.02	Sosialisasi Kajian-kajian Perencanaan	236.500.000,00	236.500.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.06.01 . 55.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 55.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 55.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium tim panitia sosialisasi (kajian hibah untuk bantuan usaha modal ekonomi) Ketua (gol III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol II) 2 Hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium tim panitia sosialisasi (kajian obligasi daerah sebagai alternatif pembiayaan daerah) Ketua (Gol III) 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol II) 2 Hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium tim panitia sosialisasi (kajian kesiapan kota bogor menjelang MEA 2015) Ketua (Gol III) 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol II) 2 Hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium tim panitia sosialisasi (kajian ekonomi kreatif) Ketua (Gol III) 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (GOL III) 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol II) 2 Hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium MC sosialisasi Kajian hibah untuk bantuan modal usaha ekonomi 1 Hok x 300.000,00 = 300.000,00 Kajian obligasi daerah sebagai alternatif pembiayaan daerah 1 Hok x 300.000,00 = 300.000,00 Kajian kesiapan kota bogor menjelang MEA 2015 1 Hok x 300.000,00 = 300.000,00 Klaster ekonomi kreatif 1 Hok x 300.000,00 = 300.000,00 Honor moderator sosialisasi kajian hibah untuk bantuan modal usaha ekonomi (eselon III) 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kajian obligasi daerah sebagai alternatif pembiayaan daerah (eselon III) 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Kajian kesiapan kota bogor menjelang MEA 2015 (eselon III) 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Klaster ekonomi kreatif (eselon III) 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Honor Pelaksana kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 55.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	220.000.000,00	220.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 55.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.035.000,00	25.035.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 55.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	23.835.000,00	23.835.000,00	0,00	0,00	ATK pengelola kegiatan Kwitansi Besar 3 Buku x 10.000,00 = 30.000,00 Snelhecter Folio 30 Buah x 2.000,00 = 60.000,00 Snelhecter Folio Plastik 25 Buah x 5.000,00 = 125.000,00 Stopmap Folio biasa 21 Buah x 2.000,00 = 42.000,00 Amplop Besar Polos 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00 Amplop kecil polos 6 Dus x 15.000,00 = 90.000,00 Hecter kecil 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi hecter kecil 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Trigonal clip 4 Dus x 4.000,00 = 16.000,00 Binder clip No.200 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 6 Rim x 45.000,00 = 270.000,00 Kertas Folio A4 70 gram 2 Rim x 42.000,00 = 84.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 168.000,00 = 168.000,00 Ballpoint Boldiner 1 Lusin x 150.000,00 = 150.000,00 ATK sosialisasi (kajian hibah untuk bantuan modal usaha ekonomi) Tas 110 Buah x 50.000,00 = 5.500.000,00 Note uk 1/2 folio 110 Buah x 4.000,00 = 440.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 45.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.06.01 . 55.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	<p>ATK sosialisasi (kajian obligasi daerah sebagai alternatif pembiayaan daerah)</p> <p>Tas 60 Buah x 50.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Note uk 1/2 folio 60 Buah x 4.000,00 = 240.000,00</p> <p>Ballpoint 5 Lusin x 45.000,00 = 225.000,00</p> <p>ATK sosialisasi (kajian kesiapan kota bogor menjelang MEA 2015)</p> <p>Tas 110 Buah x 50.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Note uk 1/2 folio 110 Buah x 4.000,00 = 440.000,00</p> <p>Ballpoint 10 Lusin x 45.000,00 = 450.000,00</p> <p>ATK sosialisasi (klaster ekonomi kreatif)</p> <p>Tas 110 Buah x 50.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Note uk 1/2 folio 110 Buah x 4.000,00 = 440.000,00</p> <p>Ballpoint 10 Lusin x 45.000,00 = 450.000,00</p> <p>kajian hibah untuk bantuan modal usaha ekonomi</p> <p>Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Cetak foto 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00</p> <p>Album foto 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00</p> <p>Kajian obligasi daerah sebagai alternatif pembiayaan daerah</p> <p>Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Cetak foto 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00</p> <p>Album foto 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00</p> <p>kajian kesiapan kota bogor menjelang MEA 2015</p> <p>Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Cetak foto 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00</p> <p>Album foto 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00</p> <p>Klaster ekonomi kreatif</p> <p>Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Cetak foto 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.06.01 . 55.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	21.500.000,00	21.500.000,00	0,00	0,00	Album foto 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00
1.20 . 1.06.01 . 55.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	21.500.000,00	21.500.000,00	0,00	0,00	Honor narasumber sosialisasi kajian hibah untuk bantuan modal usaha ekonomi Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 4 materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor narasumber sosialisasi kajian obligasi daerah sebagai alternatif pembiayaan daerah Eselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Honor narasumber sosialisasi kajian kesiapan kota bogor menjelang MEA 2015 Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 4 materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor narasumber sosialisasi kluster ekonomi kreatif Eselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.06.01 . 55.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.235.000,00	7.235.000,00	0,00	0,00	Penggandaan bahan sosialisasi Kajian hibah untuk bantuan modal usaha ekonomi 7,500 lembar x 200,00 = 1.500.000,00 Kajian obligasi daerah sebagai alternatif pembiayaan daerah 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Kajian kesiapan kota bogor menjelang MEA 2015 7,500 lembar x 200,00 = 1.500.000,00 Kluster ekonomi kreatif 7,500 lembar x 200,00 = 1.500.000,00 Fotocopy 8,675 lembar x 200,00 = 1.735.000,00
1.20 . 1.06.01 . 55.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.235.000,00	7.235.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 55.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	166.230.000,00	166.230.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.06.01 . 55.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	146.730.000,00	146.730.000,00	0,00	0,00	Uang harian peserta sosialisasi kajian hibah untuk bantuan modal usaha ekonomi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.06.01 . 55.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	<p>100 orang x 105.000,00 = 10.500.000,00 Kajian obligasi daerah sebagai alternatif pembiayaan daerah 50 orang x 105.000,00 = 5.250.000,00 Kajian kesiapan kota bogor menjelang MEA 2015 100 orang x 105.000,00 = 10.500.000,00 Klaster ekonomi kreatif 100 orang x 105.000,00 = 10.500.000,00 Biaya paket halfday kegiatan sosialisasi kajian hibah untuk bantuan modal usaha ekonomi 110 orang x 0,00 = 0,00 Kajian obligasi daerah sebagai alternatif pembiayaan daerah 60 orang x 0,00 = 0,00 Kajian kesiapan kota bogor menjelang MEA 2015 110 orang x 0,00 = 0,00 Klaster ekonomi kreatif 110 orang x 0,00 = 0,00 Biaya paket Fullday kegiatan sosialisasi Kajian Hibah untuk bantuan modal usaha ekonomi 110 orang x 282.000,00 = 31.020.000,00 Kajian Obligasi Daerah sebagai alternatif pembiayaan daerah 60 orang x 282.000,00 = 16.920.000,00 Kajian kesiapan Kota Bogor menjelang MEA 2015 110 orang x 282.000,00 = 31.020.000,00 Klaster Ekonomi Kreatif 110 orang x 282.000,00 = 31.020.000,00</p> <p>Perjalanan dinas luar daerah Provinsi DKI Jakarta dan Provinsi Jawa Barat 1 paket x 11.400.000,00 = 11.400.000,00 Belanja Transportasi dan Akomodasi kajian hibah untuk bantuan modal usaha ekonomi Transportasi narasumber Bandung 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Transportasi narasumber Jakarta 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Transportasi dan Akomodasi kajian obligasi daerah sebagai alternatif pembiayaan daerah Transportasi narasumber Bandung 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Transportasi narasumber Jakarta 3 OK x 350.000,00 = 1.050.000,00 Belanja Transportasi dan Akomodasi klaster ekonomi kreatif Transportasi narasumber Jakarta 4 OK x 350.000,00 = 1.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Transportasi narasumber Bandung 2 OK x 650.000,00 = 1.300.000,00 Belanja Transportasi dan Akomodasi kesiapan kota bogor menjelang MEA 2015 Transportasi narasumber Jakarta 4 OK x 350.000,00 = 1.400.000,00 Transportasi narasumber Bandung 2 OK x 650.000,00 = 1.300.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(16.839.301.818,00)	(19.225.120.496,00)	(2.385.818.678,00)	14,17	

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA